
SKY AA21

Resultados - SKY AA21

Pl. Dor Nombre Nombre Club Sx Año PC 5,78 KM PC 10 KM PC 15,78 KM Tiempo Ritmo NACIONALIDAD

1 1 PHILEMON OMBOGO Kiriago run2gether M 2002 0h22'43 (1) 0h37'11 (1) 0h56'52 (1) 1h13'54 03:51 KEN

2 2 PATRICK Kipngeno run2gether M 1993 0h22'45 (2) 0h37'11 (2) 0h56'54 (2) 1h14'23 03:52 KEN

3 11 LIAM Meirow Bowerman Track Club M 1995 0h22'53 (4) 0h38'05 (3,+1) 0h58'35 (3) 1h16'58 04:01 USA

4 3 JOE Steward Salford Harriers M 1996 0h22'53 (5) 0h38'16 (4,+1) 0h58'57 (4) 1h17'26 04:02 Reino Unido

5 5 HENRI Aymonod North Face - Malonno M 1996 0h22'52 (3) 0h38'17 (5,-2) 0h59'16 (5) 1h18'32 04:05 ITA

6 1001 REMI Leroux Merrell M 1997 0h23'32 (10) 0h39'28 (7,+3) 1h01'03 (7) 1h19'55 04:10 CAN

7 6 ALEX BALDACCINI GS Orobie - Craft M 1988 0h23'15 (6) 0h39'35 (10,-4) 1h01'01 (6,+4) 1h20'24 04:11 ITA

8 8 ALRIC Petit M 2001 0h23'15 (7) 0h39'26 (6,+1) 1h01'09 (8,-2) 1h20'42 04:12 FRA

9 10 LUCA Merli Team Craft M 2000 0h23'30 (8) 0h39'30 (8) 1h01'25 (9,-1) 1h20'44 04:12 ITA

10 4 ANDREA Rostan Team La Sportiva M 1998 0h23'30 (9) 0h39'34 (9) 1h01'33 (10,-1) 1h21'11 04:14 ITA

11 12 ROGER Comellas JAB BERGA M 1998 0h24'22 (12) 0h41'00 (11,+1) 1h03'35 (11) 1h23'48 04:22 ESP

12 266 AREZKI HABIBI ASCENSO TRAIL M 1989 0h24'13 (11) 0h41'07 (12,-1) 1h10'35 (16,-4) 1h26'21 04:30 ESP

13 21 JOYCE MUTHONI NJERU ATLETICA SALUZZO F 1997 0h25'28 (13) 0h43'19 (13) 1h07'14 (12,+1) 1h29'33 04:40 KEN

14 22 PHILARIES JERUTO Kisang run2gether F 1996 0h26'19 (15) 0h43'58 (14,+1) 1h08'43 (13,+1) 1h30'40 04:43 KEN

15 202 SAMUEL Santana Rosas C.D. Rungosay M 1991 0h27'01 (17) 0h45'42 (17) 1h10'19 (15,+2) 1h32'38 04:49 ESP

16 24 SCOUT Adkin Team Hoka F 1993 0h26'33 (16) 0h44'53 (16) 1h10'17 (14,+2) 1h32'52 04:50 Reino Unido

17 357 MANUEL JESÚS LUJÁN PÉREZ Independiente M 1990 0h27'34 (20) 0h46'29 (19,+1) 1h12'22 (17,+2) 1h35'07 04:57 ESP

18 309 DAVID 22 Recco García Activat Trail M 1988 0h27'19 (18) 0h46'29 (20,-2) 1h12'44 (18,+2) 1h36'01 05:00 ESP

19 300 AYOSE Pérez Guerra Club Deportivo Engaliate M 1988 0h28'25 (23) 0h48'25 (23) 1h15'06 (22,+1) 1h38'02 05:07 ESP

20 617 DAVIDE Splendore Independiente M 1993 0h28'07 (22) 0h47'33 (22) 1h14'23 (20,+2) 1h39'10 05:10 ESP

21 502 ESTEBAN GARCÍA CARPHIAL TEROR TRAIL M 1980 0h28'03 (21) 0h47'32 (21) 1h14'23 (21) 1h39'11 05:10 ESP

22 23 LUCY WAMBUI MURIGI ATLETICA SALUZZO- ON RUNNING F 1985 0h27'21 (19) 0h46'24 (18,+1) 1h13'31 (19,-1) 1h39'34 05:11 KEN

23 26 CHARLOTTE Cotton agrupacion deportiva maraton F 1981 0h30'17 (26) 0h50'25 (26) 1h18'12 (25,+1) 1h41'16 05:16 BEL

24 539 JUAN PABLO Gil Gil Independiente M 1980 0h30'47 (28) 0h51'39 (27,+1) 1h19'19 (26,+1) 1h42'21 05:20 ESP

25 546 YONET González Ramos C.D. Hilera M 1998 0h30'39 (27) 0h51'40 (28,-1) 1h19'29 (27,+1) 1h42'22 05:20 ESP

26 223 HERBERT Bolaños Hernández Carphial Teror Trail M 1995 0h29'14 (25) 0h49'19 (25) 1h17'34 (24,+1) 1h43'04 05:22 ESP

27 296 CARLO GIOVANNI Pecchi Chapela Independiente M 1995 0h32'07 (33) 0h53'13 (31,+2) 1h20'14 (28,+3) 1h43'31 05:23 CHI

28 624 ALFREDO VILA SIEIRA CD GADEIRAS SPORT M 1979 0h32'13 (34) 0h53'10 (30,+4) 1h21'43 (29,+1) 1h46'00 05:31 ESP

29 349 OLIVER Zerpa Ramirez Independiente M 1980 0h31'37 (29) 0h53'34 (32,-3) 1h24'16 (30,+2) 1h50'25 05:45 ESP

30 301 GUSTAVO PEREZ MEJIAS CD TRISUREST M 1977 0h35'21 (52) 0h56'27 (40,+12) 1h24'18 (31,+9) 1h50'26 05:45 ESP

31 328 GERARDO Santana Galvan GALLOTIA M 1976 0h34'22 (47) 0h56'27 (38,+9) 1h26'10 (35,+3) 1h51'15 05:47 ESP

32 518 CESAR Betancort lozano NORTRAIL M 1985 0h31'40 (30) 0h53'07 (29,+1) 1h24'23 (32,-3) 1h51'47 05:49 ESP

33 313 CHRIS Roberts Ambleside AC M 1981 0h32'52 (37) 0h54'39 (34,+3) 1h25'41 (34) 1h51'58 05:50 Reino Unido

34 507 ISAAC Rodríguez Ruiz LAISTER M 1981 0h32'05 (32) 0h54'32 (33,-1) 1h25'40 (33) 1h53'48 05:56 ESP

35 534 ACAYMO Franchy Lang-Lenton Independiente M 1975 0h32'18 (35) 0h55'37 (37,-2) 1h26'16 (36,+1) 1h55'23 06:01 ESP

36 217 ELIAS Barrios Quintana Boletrai de Teror M 1991 0h32'49 (36) 0h55'23 (36) 1h28'04 (37,-1) 1h55'50 06:02 ESP

37 265 GETULIO ALEXIS Gutiérrez Medina Boletrail de Teror M 1971 0h32'05 (31) 0h55'06 (35,-4) 1h28'29 (38,-3) 1h56'24 06:04 ESP

38 294 LORENA Padrón Beltrán F 1988 0h33'39 (43) 0h57'07 (43) 1h29'10 (40,+3) 1h56'34 06:04 ESP

39 619 JOSE LUIS Velázquez Falcón Chanchullo trail M 1976 0h33'16 (40) 0h56'28 (41,-1) 1h28'55 (39,+2) 1h56'46 06:05 ESP

40 586 SAULO FERNANDO OJEDA PERERA UAVA M 1973 0h34'09 (44) 0h57'24 (44) 1h29'46 (41,+3) 1h57'46 06:08 ESP

41 240 DANIEL De la Nuez Suárez Chanchullo Trail M 1999 0h33'03 (38) 0h56'27 (39,-1) 1h30'41 (43,-4) 1h57'56 06:08 ESP

42 285 CARLOS GUSTAVO Medina sosa CD NORTRAIL M 1980 0h35'22 (53) 0h58'37 (49,+4) 1h31'04 (44,+5) 1h58'15 06:10 ESP

43 590 RAYCO Perdomo González spartam trail M 1979 0h33'21 (42) 0h57'46 (45,-3) 1h30'33 (42,+3) 1h58'24 06:10 ESP

44 246 JUAN SERGIO Díaz Mendoza Nortrail M 1970 0h35'03 (50) 0h58'36 (48,+2) 1h31'09 (45,+3) 1h59'25 06:13 ESP

45 312 ALEJANDRO JESÚS Rivero Rivero ASEP TEAM M 1999 0h35'35 (54) 0h59'21 (52,+2) 1h33'35 (49,+3) 2h01'16 06:19 ESP

46 278 ANNA kozlowska Independiente F 1993 0h34'20 (45) 0h58'05 (46,-1) 1h31'15 (46) 2h01'32 06:20 POL

47 216 JOSÉ JUAN Barrera Rodríguez CD ATLEFULCA M 1977 0h34'45 (48) 0h59'47 (54,-6) 1h34'00 (50,+4) 2h01'56 06:21 ESP

48 271 JOSE MIGUEL Hernández Torres C. D. RUNGOSAY M 1980 0h34'22 (46) 0h58'07 (47,-1) 1h32'14 (48,-1) 2h02'09 06:22 ESP

49 293 JESÚS ALEXIS Ortega Falcón CREMERÍA CANARIA M 1980 0h33'13 (39) 0h57'03 (42,-3) 1h31'44 (47,-5) 2h02'22 06:22 ESP

50 535 JOSÉ LUIS García Abreu TRIAC M 1971 0h36'16 (58) 1h00'31 (59,-1) 1h35'57 (58,+1) 2h03'43 06:26 ESP

51 582 JOSE Mentado García ActivaT M 1971 0h37'15 (70) 1h01'15 (61,+9) 1h35'23 (57,+4) 2h04'19 06:28 ESP

52 256 FRANCISCO YERAY Gonzalez Independiente M 1980 0h36'46 (63) 1h00'26 (58,+5) 1h34'40 (55,+3) 2h04'24 06:29 ESP

53 314 DAVID Rodríguez Afonso Los Álamo - El Pino M 1987 0h40'15 (96) 1h05'28 (87,+9) 1h38'27 (72,+15) 2h05'20 06:32 ESP

54 591 ISIDRO Perdomo Rodríguez Independiente M 1962 0h35'21 (51) 0h59'25 (53,-2) 1h34'31 (53) 2h05'38 06:32 ESP

55 338 ISAAC Suárez Rodríguez Chanchullo trail M 1983 0h37'12 (67) 1h02'35 (74,-7) 1h36'43 (63,+11) 2h05'59 06:34 ESP

56 236 DIEGO Castellano Ramos C.D. HILERA M 2001 0h33'20 (41) 0h58'58 (51,-10) 1h36'27 (59,-8) 2h06'09 06:34 ESP

57 522 DANI Casado C.D.FISONFIT M 1978 0h35'57 (55) 1h00'03 (55) 1h34'23 (52,+3) 2h06'52 06:37 ESP

58 577 FRANCISCO JUAN Mateos Jorge Club deportivo Nortrail M 1989 0h36'03 (56) 1h00'03 (56) 1h35'07 (56) 2h06'53 06:37 ESP

59 544 PABLO VENTURA González González C.D. AIIIIIIIADELANTE TEAM M 1965 0h37'20 (72) 1h01'26 (62,+10) 1h36'56 (66,-4) 2h06'54 06:37 ESP

60 245 DANI Diaz Medina Agaeterun M 1988 0h36'20 (59) 1h00'03 (57,+2) 1h34'16 (51,+6) 2h06'59 06:37 ESP

61 506 LUCA Papi Independiente M 1980 0h39'13 (89) 1h03'22 (79,+10) 1h36'31 (60,+19) 2h07'01 06:37 ITA

62 568 SIMON Marcroft CD Arkana Koalas M 1980 0h39'10 (85) 1h03'22 (78,+7) 1h36'31 (61,+17) 2h07'02 06:37 ESP

63 311 RAFAEL Rivas Amil CD TRISUREST M 1980 0h37'40 (77) 1h02'05 (66,+11) 1h36'44 (64,+2) 2h07'36 06:39 ESP

64 280 IVÁN Luengo Caballero Independiente M 1997 0h36'15 (57) 1h01'37 (63,-6) 1h36'54 (65,-2) 2h07'43 06:39 ESP

65 219 BORJA Benítez Díaz CD CFS Los Álamos-El Pino M 1985 0h38'02 (80) 1h02'14 (70,+10) 1h38'26 (71,-1) 2h07'48 06:40 ESP

66 609 ELIEZER Ruíz Rodríguez CARPHIAL TEROR TRAIL M 1987 0h37'14 (68) 1h02'09 (68) 1h38'12 (69,-1) 2h08'37 06:42 ESP

67 530 RAMON DIAZ SUAREZ CARPHIAL TEROR TRAIL M 1964 0h37'16 (71) 1h02'09 (69,+2) 1h38'13 (70,-1) 2h09'08 06:44 ESP

68 515 LUIS DAVID Barreto Torres Picocabra Trail M 1985 0h37'25 (74) 1h02'54 (77,-3) 1h39'25 (73,+4) 2h09'33 06:45 ESP

69 258 AIRAM JONAY González del pino C.d laister M 1983 0h34'55 (49) 0h58'45 (50,-1) 1h36'35 (62,-12) 2h10'16 06:47 ESP

70 225 VIKTOR Cabrera Damaso Montaña Vergara M 1962 0h36'38 (61) 1h01'43 (64,-3) 1h37'31 (68,-4) 2h10'39 06:48 ESP

71 315 PEDRO RODRÍGUEZ ALEMÁN C.D. Laguayro M 1991 0h39'12 (87) 1h04'20 (81,+6) 1h39'52 (76,+5) 2h10'42 06:49 ESP

72 201 MARIA Caba Hernandez Valleseco trail F 1997 0h37'34 (75) 1h02'50 (76,-1) 2h10'54 06:49 ESP

73 292 CAYETANO Nuñez Tore Independiente M 2000 0h39'51 (95) 1h05'29 (88,+7) 1h39'55 (77,+11) 2h11'07 06:50 ESP

74 593 JOSÉ JAVIER Pérez Hernández Tolisco M 1968 0h36'25 (60) 1h02'18 (71,-11) 1h39'39 (75,-4) 2h11'11 06:50 ESP

75 504 SANDRA Moreno Santiago CD Bichillorunner Canarias F 1975 0h39'10 (86) 1h05'13 (84,+2) 1h42'23 (83,+1) 2h11'31 06:51 ESP

76 318 MIGUEL RODRIGUEZ PEREZ CHANCHULLO TRAIL M 1988 0h37'23 (73) 1h02'05 (67,+6) 1h39'36 (74,-7) 2h11'47 06:52 ESP

78 233 LUIS MARIA Cárdenes Arbelo Independiente M 1985 0h38'55 (84) 1h06'23 (91,-7) 1h41'43 (78,+13) 2h12'24 06:54 ESP

77 248 CARLOS FERRER MENDOZA Independiente M 1977 0h38'52 (83) 1h06'24 (92,-9) 1h41'45 (79,+13) 2h12'24 06:54 ESP

79 618 SILVIA SUAREZ RODRIGUEZ C.D. LOS CORREGÜELAS F 1974 0h40'22 (97) 1h07'02 (94,+3) 1h42'56 (85,+9) 2h13'43 06:58 ESP

80 249 EDUARDO JAVIER Flores Pérez Club UAVA M 1988 0h37'07 (66) 1h02'33 (73,-7) 1h41'57 (80,-7) 2h14'39 07:01 ESP



81 253 ARIDANE GOMEZ AGUIAR NORTRAIL M 1979 0h37'40 (76) 1h02'03 (65,+11) 1h37'13 (67,-2) 2h14'54 07:02 ESP

82 599 LINDSAY Ramos Guerra C.D. CLUMONFIR F 1992 0h39'30 (92) 1h06'03 (89,+3) 1h44'12 (86,+3) 2h15'58 07:05 ESP

83 327 EDUARDO Santana Cabrera Independiente M 1995 0h39'22 (91) 1h05'28 (86,+5) 1h42'46 (84,+2) 2h17'17 07:09 ESP

84 210 LUCÍA Álvarez Pérez Independiente F 1996 0h37'15 (69) 1h01'12 (60,+9) 1h34'34 (54,+6) 2h17'59 07:11 ESP

85 527 JOSÉ VALENTÍN Díaz León Olympus 21 M 1968 0h37'00 (65) 1h02'43 (75,-10) 1h42'14 (82,-7) 2h18'16 07:12 ESP

86 272 JONATHAN ALEJANDRO Herrera Moreno Agaeterun M 1983 0h39'39 (94) 1h08'12 (97,-3) 1h46'46 (87,+10) 2h18'34 07:13 ESP

87 560 KASPER Kuznik Matner Running Team M 1998 0h36'49 (64) 1h03'23 (80,-16) 1h42'12 (81,-1) 2h18'47 07:14 POL

88 538 MARIO Garcia Mendoza CD Incipiam M 1975 0h40'46 (98) 1h07'07 (96,+2) 1h47'09 (88,+8) 2h21'26 07:22 ESP

89 297 OLIVER PEÑA ARCO CHANCHULLO M 1977 0h39'33 (93) 1h07'04 (95,-2) 1h47'56 (90,+5) 2h22'56 07:26 ESP

90 616 JUAN PABLO Seijas López Independiente M 1962 0h43'21 (124) 1h10'51 (114,+10) 1h51'55 (107,+7) 2h24'12 07:31 ESP

91 607 JORGE CÉSAR Rodríguez Rodríguez CD Nortrail M 1983 0h42'36 (115) 1h09'13 (100,+15) 1h49'29 (93,+7) 2h24'28 07:31 ESP

92 611 FRANCISCO MANUEL SANTANA ALEMÁN CD Nortrail M 1970 0h43'12 (118) 1h09'29 (101,+17) 1h50'34 (96,+5) 2h24'29 07:32 ESP

93 299 MARIO Perez Espino Independiente M 1977 0h37'58 (78) 1h04'45 (83,-5) 1h49'11 (92,-9) 2h25'35 07:35 ESP

94 603 IVAN RODRIGUEZ DIAZ C.D. LOS CORREGÜELAS M 1971 0h41'28 (102) 1h11'06 (116,-14) 1h53'12 (111,+5) 2h25'40 07:35 ESP

95 559 FRANCIS Kelly Galway Trail Running M 1986 0h42'09 (110) 1h09'50 (103,+7) 1h50'43 (98,+5) 2h25'42 07:35 IRL

96 273 DAVID Herrera Rubio Independiente M 1975 0h43'40 (132) 1h11'36 (121,+11) 1h51'17 (103,+18) 2h26'00 07:36 ESP

97 282 MANUEL Marrero Martel CD Cremeria Canaria M 1978 0h43'33 (127) 1h11'20 (118,+9) 1h53'31 (114,+4) 2h26'00 07:36 ESP

98 259 JORGE González García CD AGAETERUN M 1990 0h38'49 (81) 1h05'23 (85,-4) 1h47'14 (89,-4) 2h26'58 07:39 ESP

99 552 CRISTINA Hernández García Nortrail F 1995 0h42'10 (111) 1h10'04 (107,+4) 1h50'36 (97,+10) 2h26'59 07:40 ESP

100 244 MANUEL Diaz González Atlefulca M 1965 0h42'26 (114) 1h10'05 (108,+6) 1h51'29 (104,+4) 2h27'29 07:41 ESP

101 321 GERMÁN Rodríguez Trujillo Carphial Teror Trail M 1970 0h41'12 (99) 1h09'42 (102,-3) 1h50'47 (100,+2) 2h27'43 07:41 ESP

102 344 LUIS C Vallejo Vélez Independiente M 1992 0h43'54 (135) 1h10'52 (115,+20) 1h51'13 (101,+14) 2h27'52 07:42 ESP

103 283 RAQUEL Martín Robles Independiente F 1994 0h41'18 (101) 1h08'51 (99,+2) 1h50'10 (95,+4) 2h27'59 07:43 ESP

104 543 EOLO Gonzalez Garcia Ecosub Atlantico M 1955 0h41'42 (103) 1h10'37 (111,-8) 1h52'18 (108,+3) 2h28'11 07:43 ESP

105 254 JONATHAN Gómez Martel Arista M 1979 0h42'05 (108) 1h10'04 (106,+2) 1h53'14 (112,-6) 2h29'27 07:47 ESP

106 277 IRYNA Kalabukhova Macacofittrail F 1967 0h43'56 (136) 1h12'36 (126,+10) 1h53'52 (115,+11) 2h29'35 07:47 UCR

107 329 JAVIER Santana Garcia Independiente M 1981 0h41'44 (104) 1h09'58 (104) 1h51'14 (102,+2) 2h29'54 07:49 ESP

108 286 DENIS Menegazzi Independiente M 1976 0h41'57 (106) 1h10'28 (109,-3) 1h51'38 (105,+4) 2h30'19 07:50 ITA

109 298 MASSIMILIANO PEREGO Independiente M 1992 0h41'58 (107) 1h10'30 (110,-3) 1h51'48 (106,+4) 2h30'19 07:50 ITA

110 251 ALEXIS Galindo macias Independiente M 1970 0h43'13 (119) 1h11'12 (117,+2) 1h53'11 (110,+7) 2h30'29 07:50 ESP

111 255 NAYRA GOMEZ PEREZ Independiente F 1981 0h44'46 (141) 1h13'59 (136,+5) 1h56'09 (120,+16) 2h30'43 07:51 ESP

112 320 JEREMÍAS Rodríguez santana Vantrail M 1981 0h41'47 (105) 1h09'59 (105) 1h53'00 (109,-4) 2h31'28 07:53 ESP

113 358 JORGE GARCÍA CEBALLOS Agaeterun M 1988 0h37'59 (79) 1h04'39 (82,-3) 1h49'09 (91,-9) 2h31'31 07:53 ESP

114 304 RAFAEL Picón Redondo Activat M 1967 0h42'16 (112) 1h10'48 (112) 1h53'54 (116,-4) 2h31'53 07:55 ESP

115 322 LUIS RUBIÑO ORTEGA Independiente M 1994 0h44'43 (140) 1h12'21 (125,+15) 1h53'28 (113,+12) 2h32'14 07:56 ESP

116 605 ÁNGEL RODRIGUEZ PADILLA C.D. RUNGOSAY M 1967 0h43'35 (128) 1h11'23 (119,+9) 1h54'58 (118,+1) 2h33'29 07:59 ESP

117 206 NICHEL ACOSTA HERNANDEZ Independiente M 1982 0h39'13 (88) 1h06'18 (90,-2) 1h49'48 (94,-4) 2h33'32 08:00 ESP

118 541 ANTONIO ABRAHAM Gomez gonzalez C.D.Fisonfit M 1983 0h43'41 (133) 1h13'47 (135,-2) 1h56'43 (124,+11) 2h34'01 08:01 ESP

119 554 SERGIO RAÚL Hernández Scognamiglio CD FisonFit M 1982 0h43'44 (134) 1h13'47 (134) 1h56'51 (126,+8) 2h34'01 08:01 URU

120 529 CRISTIAN EDITH Diaz Sarmiento C. D. Tirusamat M 1989 0h39'14 (90) 1h08'32 (98,-8) 1h55'00 (119,-21) 2h34'07 08:02 ESP

121 610 CLAUDIA sanchis kilders Independiente F 1969 0h46'17 (147) 1h16'39 (142,+5) 1h58'04 (130,+12) 2h34'20 08:02 ESP

122 207 CRISTÓBAL ACOSTA MORAN C.D. CORRETEANDO M 1964 0h43'24 (125) 1h12'37 (127,-2) 1h56'57 (127) 2h34'24 08:02 ESP

123 621 JOAQUÍN MANUEL Vera Verde Chanchullo Trail M 1968 0h41'13 (100) 1h10'49 (113,-13) 1h54'57 (117,-4) 2h34'44 08:04 ESP

124 228 HÉCTOR RICARDO Cabrino ortega Independiente M 1968 0h44'51 (142) 1h12'57 (129,+13) 1h56'41 (123,+6) 2h34'54 08:04 ESP

125 521 ZORAIDA NIEVES Camacho Camacho C.D. HILERA F 1970 0h43'27 (126) 1h13'09 (130,-4) 1h57'52 (128,+2) 2h34'58 08:04 ESP

126 287 LAURA Monroy acosta Ímpetu workout F 1986 0h43'18 (121) 1h11'30 (120,+1) 1h56'34 (121,-1) 2h35'16 08:05 ESP

127 234 ANA MARIA CASCALES DÍAZ CLUMONFIR F 1968 0h43'18 (122) 1h14'31 (138,-16) 1h56'48 (125,+13) 2h36'37 08:10 ESP

128 346 EDUARDO Vidal Ramos Independiente M 1982 0h36'40 (62) 1h02'26 (72,-10) 1h50'46 (99,-27) 2h37'57 08:14 ESP

129 247 JOSÉ Fernández Expósito C.D. Aiiiiiiidelante team M 1967 0h43'16 (120) 1h13'16 (131,-11) 1h58'01 (129,+2) 2h38'09 08:14 ESP

130 308 CATHAYSA Ramírez Santana CD Engaliate F 1988 0h43'20 (123) 1h13'45 (133,-10) 1h58'24 (132,+1) 2h38'43 08:16 ESP

131 584 BARBARA murray Olympus F 1961 0h44'29 (137) 1h16'22 (140,-3) 1h59'56 (134,+6) 2h39'20 08:18 ESP

132 275 JUAN GABRIEL Jiménez Díaz Ímpetu workout M 1978 0h43'36 (129) 1h11'51 (122,+7) 1h56'38 (122) 2h39'33 08:19 ESP

133 221 ALEJANDRO Betancor Díaz Carphial Teror M 2003 0h42'58 (116) 1h12'15 (123,-7) 1h59'29 (133,-10) 2h40'14 08:21 ESP

134 323 JAVIER RUBIÑO RUIZ Independiente M 1991 0h46'32 (150) 1h19'01 (147,+3) 2h03'56 (140,+7) 2h41'29 08:25 ESP

135 343 ABEL JESUS Valencia medina Activat M 1985 0h45'17 (144) 1h16'06 (139,+5) 2h01'33 (136,+3) 2h42'04 08:26 ESP

136 260 FRANCISCO JOSHUA González López Independiente M 1988 0h44'42 (139) 1h13'17 (132,+7) 1h59'59 (135,-3) 2h42'24 08:28 ESP

137 613 NÉSTOR Santana Hoyos C.D. Nortrail M 1979 0h43'09 (117) 1h14'26 (137,-20) 1h58'17 (131,+6) 2h43'11 08:30 ESP

138 284 YÉSSICA Martín Sánchez Arista F 1981 0h46'00 (146) 1h16'53 (144,+2) 2h02'46 (137,+7) 2h44'12 08:33 ESP

139 336 TANAUSU SUAREZ BERMUDEZ C.D. AGAETERUN M 1984 0h46'45 (151) 1h18'07 (145,+6) 2h02'46 (137,+7) 2h44'23 08:34 ESP

140 241 PAULA Del Toro Del Toro Kabrankeros F 1994 0h46'28 (149) 1h16'44 (143,+6) 2h03'48 (139,+4) 2h45'19 08:37 ESP

141 270 RAYCO JESUS HERNANDEZ GARCIA C.D. PANDICORNIOS M 1980 0h43'38 (131) 1h12'54 (128,+3) 2h03'16 (138,-10) 2h45'35 08:37 ESP

142 303 JENS Petersen Independiente M 1960 0h45'47 (145) 1h18'41 (146,-1) 2h07'29 (142,+4) 2h51'07 08:55 GER

143 274 UBAY Herrero Rodríguez Agaete warrior M 1996 0h38'50 (82) 1h06'36 (93,-11) 2h05'36 (141,-48) 2h56'40 09:12 ESP

144 587 GERARDO Oronoz Alonso Tenerife Corre - Korridor Sport M 1963 0h47'02 (152) 1h23'34 (154,-2) 2h16'42 (148,+6) 2h59'22 09:20 ESP

145 289 MATÍAS Morales de la Rosa Independiente M 1976 0h50'01 (158) 1h22'29 (152,+6) 2h12'21 (144,+8) 2h59'55 09:22 ESP

146 218 ALFREDO Barroso Cruz Independiente M 1965 0h50'00 (157) 1h23'29 (153,+4) 2h16'22 (147,+6) 3h00'24 09:24 ESP

147 268 PEDRO ANTONIO HERNANDEZ ALAYON ARCHIPIELAGO TRAIL M 1980 0h44'54 (143) 1h19'48 (149,-6) 2h09'38 (143,+6) 3h03'24 09:33 ESP

148 575 ISMAEL MARTÏN TOLEDO ATXI EXTREME TEAM M 1977 0h44'41 (138) 1h20'03 (150,-12) 2h19'20 (150) 3h05'51 09:41 ESP

149 555 JOSÉ MARÍA Izquierdo Sánchez Ecosub Atlántico M 1960 0h48'01 (154) 1h24'18 (156,-2) 2h15'42 (146,+10) 3h06'20 09:42 ESP

150 326 YERAY DE JESÚS Sánchez Santana CLUB LAISTER M 1990 0h50'48 (159) 1h28'53 (159) 2h17'41 (149,+10) 3h07'25 09:46 ESP

151 237 PABLO Correa montesdeoca Kmxsonrisa M 1981 0h48'25 (156) 1h21'01 (151,+5) 2h14'32 (145,+6) 3h07'46 09:47 ESP

152 331 MACARIO Santana Quintana Independiente M 1977 0h48'20 (155) 1h23'53 (155) 2h21'16 (151,+4) 3h14'19 10:07 ESP

153 553 JESÚS SAMUEL Hernández Martín CD Agaeterun M 1979 0h51'18 (160) 1h28'23 (158,+2) 2h27'32 (152,+6) 3h23'50 10:37 ESP

154 316 HISSORA RODRIGUEZ DOMINGUEZ Independiente M 1980 0h53'28 (162) 1h32'58 (160,+2) 2h36'26 (154,+6) 3h32'58 11:05 ESP

155 345 BENTEJUI Ventura Ravelo Chanchullo Trail M 1983 0h53'14 (161) 1h33'40 (161) 2h36'17 (153,+8) 3h34'21 11:10 ESP

156 330 YÉSSICA Santana González CD VANTRAIL F 1979 1h04'05 (163) 1h47'17 (162,+1) 2h56'37 (156,+6) 3h57'48 12:23 ESP

157 355 ESCOBA MARÍA GORETTI SALAMANCA BARQUIN Independiente F 1976 1h04'29 (165) 1h47'19 (163,+2) 2h56'44 (157,+6) 3h58'22 12:25 ESP

158 356 ESCOBA ROSARIO GRIMON MARTIN Independiente F 1973 1h04'28 (164) 1h47'25 (164) 2h56'37 (155,+9) 3h58'25 12:25 ESP

Abandonos (7)
DNF 25 SUSANNA Saapunki Pudasjärvi Sportsmen’s / New Balance F 1992 Abandono FIN

DNF 9 ZAK Hanna New Balance M 1995 0h25'56 (14) 0h44'40 (15,-1) Abandono IRL

DNF 28 FLORENCIA Milanesi Blanco esportiupenedes F 1990 0h29'04 (24) 0h49'13 (24) 1h16'47 (23,+1) Abandono GER

DNF 264 MARKUS GRÄSSLER DEL MONTE Independiente M 1980 0h42'06 (109) Abandono ESP

DNF 525 MARÍA ONÉSIMA Dámaso Rodríguez C D Vantrail F 1972 0h42'17 (113) 1h12'21 (124,-11) Abandono ESP

DNF 205 ROBERTO Acosta Henriquez C.D. Correteando M 1984 0h46'25 (148) 1h16'26 (141,+7) Abandono ESP

DNF 310 DAMIÁN Reina Santana TIRUSAMAT M 1975 0h47'31 (153) 1h19'48 (148,+5) Abandono ESP

Descalificados (1)
DQ 342 GUAYASEN Valencia León Independiente M 1977 0h43'37 (130) 1h25'18 (157,-27) Descalificado ESP



SKY AA21

Resultados 

SKY AA21

Resultados - Clasificación absoluta mujeres

Pl. Dor Nombre Apellido Club Sx Año PC 5,78 KM PC 10 KM PC 15,78 KM Tiempo Ritmo NACIONALIDAD

1 21 JOYCE MUTHONI NJERU ATLETICA SALUZZO F 1997 0h25'28 (13) 0h43'19 (13) 1h07'14 (12,+1) 1h29'33 04:40 KEN

2 22 PHILARIES JERUTO Kisang run2gether F 1996 0h26'19 (15) 0h43'58 (14,+1) 1h08'43 (13,+1) 1h30'40 04:43 KEN

3 24 SCOUT Adkin Team Hoka F 1993 0h26'33 (16) 0h44'53 (16) 1h10'17 (14,+2) 1h32'52 04:50 Reino Unido

4 23 LUCY WAMBUI MURIGI ATLETICA SALUZZO- ON RUNNING F 1985 0h27'21 (19) 0h46'24 (18,+1) 1h13'31 (19,-1) 1h39'34 05:11 KEN

5 26 CHARLOTTE Cotton agrupacion deportiva maraton F 1981 0h30'17 (26) 0h50'25 (26) 1h18'12 (25,+1) 1h41'16 05:16 BEL

6 294 LORENA Padrón Beltrán F 1988 0h33'39 (43) 0h57'07 (43) 1h29'10 (40,+3) 1h56'34 06:04

7 278 ANNA kozlowska Independiente F 1993 0h34'20 (45) 0h58'05 (46,-1) 1h31'15 (46) 2h01'32 06:20 POL

8 201 MARIA Caba Hernandez Valleseco trail F 1997 0h37'34 (75) 1h02'50 (76,-1) 2h10'54 06:49 ESP

9 504 SANDRA Moreno Santiago CD Bichillorunner Canarias F 1975 0h39'10 (86) 1h05'13 (84,+2) 1h42'23 (83,+1) 2h11'31 06:51 ESP

10 618 SILVIA SUAREZ RODRIGUEZ C.D. LOS CORREGÜELAS F 1974 0h40'22 (97) 1h07'02 (94,+3) 1h42'56 (85,+9) 2h13'43 06:58 ESP

11 599 LINDSAY Ramos Guerra C.D. CLUMONFIR F 1992 0h39'30 (92) 1h06'03 (89,+3) 1h44'12 (86,+3) 2h15'58 07:05 ESP

12 210 LUCÍA Álvarez Pérez Independiente F 1996 0h37'15 (69) 1h01'12 (60,+9) 1h34'34 (54,+6) 2h17'59 07:11 ESP

13 552 CRISTINA Hernández García Nortrail F 1995 0h42'10 (111) 1h10'04 (107,+4) 1h50'36 (97,+10) 2h26'59 07:40 ESP

14 283 RAQUEL Martín Robles Independiente F 1994 0h41'18 (101) 1h08'51 (99,+2) 1h50'10 (95,+4) 2h27'59 07:43 ESP

15 277 IRYNA Kalabukhova Macacofittrail F 1967 0h43'56 (136) 1h12'36 (126,+10) 1h53'52 (115,+11) 2h29'35 07:47 UCR

16 255 NAYRA GOMEZ PEREZ Independiente F 1981 0h44'46 (141) 1h13'59 (136,+5) 1h56'09 (120,+16) 2h30'43 07:51 ESP

17 610 CLAUDIA sanchis kilders Independiente F 1969 0h46'17 (147) 1h16'39 (142,+5) 1h58'04 (130,+12) 2h34'20 08:02 ESP

18 521 ZORAIDA NIEVES Camacho Camacho C.D. HILERA F 1970 0h43'27 (126) 1h13'09 (130,-4) 1h57'52 (128,+2) 2h34'58 08:04 ESP

19 287 LAURA Monroy acosta Ímpetu workout F 1986 0h43'18 (121) 1h11'30 (120,+1) 1h56'34 (121,-1) 2h35'16 08:05 ESP

20 234 ANA MARIA CASCALES DÍAZ CLUMONFIR F 1968 0h43'18 (122) 1h14'31 (138,-16) 1h56'48 (125,+13) 2h36'37 08:10 ESP

21 308 CATHAYSA Ramírez Santana CD Engaliate F 1988 0h43'20 (123) 1h13'45 (133,-10) 1h58'24 (132,+1) 2h38'43 08:16 ESP

22 584 BARBARA murray Olympus F 1961 0h44'29 (137) 1h16'22 (140,-3) 1h59'56 (134,+6) 2h39'20 08:18 ESP

23 284 YÉSSICA Martín Sánchez Arista F 1981 0h46'00 (146) 1h16'53 (144,+2) 2h02'46 (137,+7) 2h44'12 08:33 ESP

24 241 PAULA Del Toro Del Toro Kabrankeros F 1994 0h46'28 (149) 1h16'44 (143,+6) 2h03'48 (139,+4) 2h45'19 08:37 ESP

25 330 YÉSSICA Santana González CD VANTRAIL F 1979 1h04'05 (163) 1h47'17 (162,+1) 2h56'37 (156,+6) 3h57'48 12:23 ESP

26 355 ESCOBA MARÍA GORETTI SALAMANCA BARQUIN Independiente F 1976 1h04'29 (165) 1h47'19 (163,+2) 2h56'44 (157,+6) 3h58'22 12:25 ESP

27 356 ESCOBA ROSARIO GRIMON MARTIN Independiente F 1973 1h04'28 (164) 1h47'25 (164) 2h56'37 (155,+9) 3h58'25 12:25 ESP

Abandonos (3)

DNF 25 SUSANNA Saapunki Pudasjärvi Sportsmen’s / New Balance F 1992 Abandono FIN

DNF 525 MARÍA ONÉSIMA Dámaso Rodríguez C D Vantrail F 1972 0h42'17 (113) 1h12'21 (124,-11) Abandono ESP

DNF 28 FLORENCIA Milanesi Blanco esportiupenedes F 1990 0h29'04 (24) 0h49'13 (24) 1h16'47 (23,+1) Abandono GER



SKY AA21

Resultados 

SKY AA21

Resultados - Clasificación absoluta hombres

Pl. Dor Nombre Nombre Club Sx Año PC 5,78 KM PC 10 KM PC 15,78 KM Tiempo Ritmo NACIONALIDAD

1 1 PHILEMON OMBOGO Kiriago run2gether M 2002 0h22'43 (1) 0h37'11 (1) 0h56'52 (1) 1h13'54 03:51 KEN

2 2 PATRICK Kipngeno run2gether M 1993 0h22'45 (2) 0h37'11 (2) 0h56'54 (2) 1h14'23 03:52 KEN

3 11 LIAM Meirow Bowerman Track Club M 1995 0h22'53 (4) 0h38'05 (3,+1) 0h58'35 (3) 1h16'58 04:01 USA

4 3 JOE Steward Salford Harriers M 1996 0h22'53 (5) 0h38'16 (4,+1) 0h58'57 (4) 1h17'26 04:02 Reino Unido

5 5 HENRI Aymonod North Face - Malonno M 1996 0h22'52 (3) 0h38'17 (5,-2) 0h59'16 (5) 1h18'32 04:05 ITA

6 1001 REMI Leroux Merrell M 1997 0h23'32 (10) 0h39'28 (7,+3) 1h01'03 (7) 1h19'55 04:10 CAN

7 6 ALEX BALDACCINI GS Orobie - Craft M 1988 0h23'15 (6) 0h39'35 (10,-4) 1h01'01 (6,+4) 1h20'24 04:11 ITA

8 8 ALRIC Petit M 2001 0h23'15 (7) 0h39'26 (6,+1) 1h01'09 (8,-2) 1h20'42 04:12 FRA

9 10 LUCA Merli Team Craft M 2000 0h23'30 (8) 0h39'30 (8) 1h01'25 (9,-1) 1h20'44 04:12 ITA

10 4 ANDREA Rostan Team La Sportiva M 1998 0h23'30 (9) 0h39'34 (9) 1h01'33 (10,-1) 1h21'11 04:14 ITA

11 12 ROGER Comellas JAB BERGA M 1998 0h24'22 (12) 0h41'00 (11,+1) 1h03'35 (11) 1h23'48 04:22 ESP

12 266 AREZKI HABIBI ASCENSO TRAIL M 1989 0h24'13 (11) 0h41'07 (12,-1) 1h10'35 (16,-4) 1h26'21 04:30 ESP

15 202 SAMUEL Santana Rosas C.D. Rungosay M 1991 0h27'01 (17) 0h45'42 (17) 1h10'19 (15,+2) 1h32'38 04:49 ESP

17 357 MANUEL JESÚS LUJÁN PÉREZ Independiente M 1990 0h27'34 (20) 0h46'29 (19,+1) 1h12'22 (17,+2) 1h35'07 04:57 ESP

18 309 DAVID 22 Recco García Activat Trail M 1988 0h27'19 (18) 0h46'29 (20,-2) 1h12'44 (18,+2) 1h36'01 05:00 ESP

19 300 AYOSE Pérez Guerra Club Deportivo Engaliate M 1988 0h28'25 (23) 0h48'25 (23) 1h15'06 (22,+1) 1h38'02 05:07 ESP

20 617 DAVIDE Splendore Independiente M 1993 0h28'07 (22) 0h47'33 (22) 1h14'23 (20,+2) 1h39'10 05:10 ESP

21 502 ESTEBAN GARCÍA CARPHIAL TEROR TRAIL M 1980 0h28'03 (21) 0h47'32 (21) 1h14'23 (21) 1h39'11 05:10 ESP

24 539 JUAN PABLO Gil Gil Independiente M 1980 0h30'47 (28) 0h51'39 (27,+1) 1h19'19 (26,+1) 1h42'21 05:20 ESP

25 546 YONET González Ramos C.D. Hilera M 1998 0h30'39 (27) 0h51'40 (28,-1) 1h19'29 (27,+1) 1h42'22 05:20 ESP

26 223 HERBERT Bolaños Hernández Carphial Teror Trail M 1995 0h29'14 (25) 0h49'19 (25) 1h17'34 (24,+1) 1h43'04 05:22 ESP

27 296 CARLO GIOVANNI Pecchi Chapela Independiente M 1995 0h32'07 (33) 0h53'13 (31,+2) 1h20'14 (28,+3) 1h43'31 05:23 CHI

28 624 ALFREDO VILA SIEIRA CD GADEIRAS SPORT M 1979 0h32'13 (34) 0h53'10 (30,+4) 1h21'43 (29,+1) 1h46'00 05:31 ESP

29 349 OLIVER Zerpa Ramirez Independiente M 1980 0h31'37 (29) 0h53'34 (32,-3) 1h24'16 (30,+2) 1h50'25 05:45 ESP

30 301 GUSTAVO PEREZ MEJIAS CD TRISUREST M 1977 0h35'21 (52) 0h56'27 (40,+12) 1h24'18 (31,+9) 1h50'26 05:45 ESP

31 328 GERARDO Santana Galvan GALLOTIA M 1976 0h34'22 (47) 0h56'27 (38,+9) 1h26'10 (35,+3) 1h51'15 05:47 ESP

32 518 CESAR Betancort lozano NORTRAIL M 1985 0h31'40 (30) 0h53'07 (29,+1) 1h24'23 (32,-3) 1h51'47 05:49 ESP

33 313 CHRIS Roberts Ambleside AC M 1981 0h32'52 (37) 0h54'39 (34,+3) 1h25'41 (34) 1h51'58 05:50 Reino Unido

34 507 ISAAC Rodríguez Ruiz LAISTER M 1981 0h32'05 (32) 0h54'32 (33,-1) 1h25'40 (33) 1h53'48 05:56 ESP

35 534 ACAYMO Franchy Lang-Lenton Independiente M 1975 0h32'18 (35) 0h55'37 (37,-2) 1h26'16 (36,+1) 1h55'23 06:01 ESP

36 217 ELIAS Barrios Quintana Boletrai de Teror M 1991 0h32'49 (36) 0h55'23 (36) 1h28'04 (37,-1) 1h55'50 06:02 ESP

37 265 GETULIO ALEXIS Gutiérrez Medina Boletrail de Teror M 1971 0h32'05 (31) 0h55'06 (35,-4) 1h28'29 (38,-3) 1h56'24 06:04 ESP

39 619 JOSE LUIS Velázquez Falcón Chanchullo trail M 1976 0h33'16 (40) 0h56'28 (41,-1) 1h28'55 (39,+2) 1h56'46 06:05 ESP

40 586 SAULO FERNANDO OJEDA PERERA UAVA M 1973 0h34'09 (44) 0h57'24 (44) 1h29'46 (41,+3) 1h57'46 06:08 ESP

41 240 DANIEL De la Nuez Suárez Chanchullo Trail M 1999 0h33'03 (38) 0h56'27 (39,-1) 1h30'41 (43,-4) 1h57'56 06:08 ESP

42 285 CARLOS GUSTAVO Medina sosa CD NORTRAIL M 1980 0h35'22 (53) 0h58'37 (49,+4) 1h31'04 (44,+5) 1h58'15 06:10 ESP

43 590 RAYCO Perdomo González spartam trail M 1979 0h33'21 (42) 0h57'46 (45,-3) 1h30'33 (42,+3) 1h58'24 06:10 ESP

44 246 JUAN SERGIO Díaz Mendoza Nortrail M 1970 0h35'03 (50) 0h58'36 (48,+2) 1h31'09 (45,+3) 1h59'25 06:13 ESP

45 312 ALEJANDRO JESÚS Rivero Rivero ASEP TEAM M 1999 0h35'35 (54) 0h59'21 (52,+2) 1h33'35 (49,+3) 2h01'16 06:19 ESP

47 216 JOSÉ JUAN Barrera Rodríguez CD ATLEFULCA M 1977 0h34'45 (48) 0h59'47 (54,-6) 1h34'00 (50,+4) 2h01'56 06:21 ESP

48 271 JOSE MIGUEL Hernández Torres C. D. RUNGOSAY M 1980 0h34'22 (46) 0h58'07 (47,-1) 1h32'14 (48,-1) 2h02'09 06:22 ESP

49 293 JESÚS ALEXIS Ortega Falcón CREMERÍA CANARIA M 1980 0h33'13 (39) 0h57'03 (42,-3) 1h31'44 (47,-5) 2h02'22 06:22 ESP

50 535 JOSÉ LUIS García Abreu TRIAC M 1971 0h36'16 (58) 1h00'31 (59,-1) 1h35'57 (58,+1) 2h03'43 06:26 ESP

51 582 JOSE Mentado García ActivaT M 1971 0h37'15 (70) 1h01'15 (61,+9) 1h35'23 (57,+4) 2h04'19 06:28 ESP

52 256 FRANCISCO YERAY Gonzalez Independiente M 1980 0h36'46 (63) 1h00'26 (58,+5) 1h34'40 (55,+3) 2h04'24 06:29 ESP

53 314 DAVID Rodríguez Afonso Los Álamo - El Pino M 1987 0h40'15 (96) 1h05'28 (87,+9) 1h38'27 (72,+15) 2h05'20 06:32 ESP

54 591 ISIDRO Perdomo Rodríguez Independiente M 1962 0h35'21 (51) 0h59'25 (53,-2) 1h34'31 (53) 2h05'38 06:32 ESP

55 338 ISAAC Suárez Rodríguez Chanchullo trail M 1983 0h37'12 (67) 1h02'35 (74,-7) 1h36'43 (63,+11) 2h05'59 06:34 ESP

56 236 DIEGO Castellano Ramos C.D. HILERA M 2001 0h33'20 (41) 0h58'58 (51,-10) 1h36'27 (59,-8) 2h06'09 06:34 ESP

57 522 DANI Casado C.D.FISONFIT M 1978 0h35'57 (55) 1h00'03 (55) 1h34'23 (52,+3) 2h06'52 06:37 ESP

58 577 FRANCISCO JUAN Mateos Jorge Club deportivo Nortrail M 1989 0h36'03 (56) 1h00'03 (56) 1h35'07 (56) 2h06'53 06:37 ESP

59 544 PABLO VENTURA González González C.D. AIIIIIIIADELANTE TEAM M 1965 0h37'20 (72) 1h01'26 (62,+10) 1h36'56 (66,-4) 2h06'54 06:37 ESP

60 245 DANI Diaz Medina Agaeterun M 1988 0h36'20 (59) 1h00'03 (57,+2) 1h34'16 (51,+6) 2h06'59 06:37 ESP

61 506 LUCA Papi Independiente M 1980 0h39'13 (89) 1h03'22 (79,+10) 1h36'31 (60,+19) 2h07'01 06:37 ITA

62 568 SIMON Marcroft CD Arkana Koalas M 1980 0h39'10 (85) 1h03'22 (78,+7) 1h36'31 (61,+17) 2h07'02 06:37 ESP

63 311 RAFAEL Rivas Amil CD TRISUREST M 1980 0h37'40 (77) 1h02'05 (66,+11) 1h36'44 (64,+2) 2h07'36 06:39 ESP

64 280 IVÁN Luengo Caballero Independiente M 1997 0h36'15 (57) 1h01'37 (63,-6) 1h36'54 (65,-2) 2h07'43 06:39 ESP

65 219 BORJA Benítez Díaz CD CFS Los Álamos-El Pino M 1985 0h38'02 (80) 1h02'14 (70,+10) 1h38'26 (71,-1) 2h07'48 06:40 ESP

66 609 ELIEZER Ruíz Rodríguez CARPHIAL TEROR TRAIL M 1987 0h37'14 (68) 1h02'09 (68) 1h38'12 (69,-1) 2h08'37 06:42 ESP

67 530 RAMON DIAZ SUAREZ CARPHIAL TEROR TRAIL M 1964 0h37'16 (71) 1h02'09 (69,+2) 1h38'13 (70,-1) 2h09'08 06:44 ESP

68 515 LUIS DAVID Barreto Torres Picocabra Trail M 1985 0h37'25 (74) 1h02'54 (77,-3) 1h39'25 (73,+4) 2h09'33 06:45 ESP

69 258 AIRAM JONAY González del pino C.d laister M 1983 0h34'55 (49) 0h58'45 (50,-1) 1h36'35 (62,-12) 2h10'16 06:47 ESP

70 225 VIKTOR Cabrera Damaso Montaña Vergara M 1962 0h36'38 (61) 1h01'43 (64,-3) 1h37'31 (68,-4) 2h10'39 06:48 ESP

71 315 PEDRO RODRÍGUEZ ALEMÁN C.D. Laguayro M 1991 0h39'12 (87) 1h04'20 (81,+6) 1h39'52 (76,+5) 2h10'42 06:49 ESP

73 292 CAYETANO Nuñez Tore Independiente M 2000 0h39'51 (95) 1h05'29 (88,+7) 1h39'55 (77,+11) 2h11'07 06:50 ESP

74 593 JOSÉ JAVIER Pérez Hernández Tolisco M 1968 0h36'25 (60) 1h02'18 (71,-11) 1h39'39 (75,-4) 2h11'11 06:50 ESP

76 318 MIGUEL RODRIGUEZ PEREZ CHANCHULLO TRAIL M 1988 0h37'23 (73) 1h02'05 (67,+6) 1h39'36 (74,-7) 2h11'47 06:52 ESP

78 233 LUIS MARIA Cárdenes Arbelo Independiente M 1985 0h38'55 (84) 1h06'23 (91,-7) 1h41'43 (78,+13) 2h12'24 06:54 ESP

77 248 CARLOS FERRER MENDOZA Independiente M 1977 0h38'52 (83) 1h06'24 (92,-9) 1h41'45 (79,+13) 2h12'24 06:54 ESP

80 249 EDUARDO JAVIER Flores Pérez Club UAVA M 1988 0h37'07 (66) 1h02'33 (73,-7) 1h41'57 (80,-7) 2h14'39 07:01 ESP

81 253 ARIDANE GOMEZ AGUIAR NORTRAIL M 1979 0h37'40 (76) 1h02'03 (65,+11) 1h37'13 (67,-2) 2h14'54 07:02 ESP

83 327 EDUARDO Santana Cabrera Independiente M 1995 0h39'22 (91) 1h05'28 (86,+5) 1h42'46 (84,+2) 2h17'17 07:09 ESP

85 527 JOSÉ VALENTÍN Díaz León Olympus 21 M 1968 0h37'00 (65) 1h02'43 (75,-10) 1h42'14 (82,-7) 2h18'16 07:12 ESP

86 272 JONATHAN ALEJANDRO Herrera Moreno Agaeterun M 1983 0h39'39 (94) 1h08'12 (97,-3) 1h46'46 (87,+10) 2h18'34 07:13 ESP

87 560 KASPER Kuznik Matner Running Team M 1998 0h36'49 (64) 1h03'23 (80,-16) 1h42'12 (81,-1) 2h18'47 07:14 POL

88 538 MARIO Garcia Mendoza CD Incipiam M 1975 0h40'46 (98) 1h07'07 (96,+2) 1h47'09 (88,+8) 2h21'26 07:22 ESP

89 297 OLIVER PEÑA ARCO CHANCHULLO M 1977 0h39'33 (93) 1h07'04 (95,-2) 1h47'56 (90,+5) 2h22'56 07:26 ESP

90 616 JUAN PABLO Seijas López Independiente M 1962 0h43'21 (124) 1h10'51 (114,+10) 1h51'55 (107,+7) 2h24'12 07:31 ESP

91 607 JORGE CÉSAR Rodríguez Rodríguez CD Nortrail M 1983 0h42'36 (115) 1h09'13 (100,+15) 1h49'29 (93,+7) 2h24'28 07:31 ESP

92 611 FRANCISCO MANUEL SANTANA ALEMÁN CD Nortrail M 1970 0h43'12 (118) 1h09'29 (101,+17) 1h50'34 (96,+5) 2h24'29 07:32 ESP

93 299 MARIO Perez Espino Independiente M 1977 0h37'58 (78) 1h04'45 (83,-5) 1h49'11 (92,-9) 2h25'35 07:35 ESP

94 603 IVAN RODRIGUEZ DIAZ C.D. LOS CORREGÜELAS M 1971 0h41'28 (102) 1h11'06 (116,-14) 1h53'12 (111,+5) 2h25'40 07:35 ESP

95 559 FRANCIS Kelly Galway Trail Running M 1986 0h42'09 (110) 1h09'50 (103,+7) 1h50'43 (98,+5) 2h25'42 07:35 IRL

96 273 DAVID Herrera Rubio Independiente M 1975 0h43'40 (132) 1h11'36 (121,+11) 1h51'17 (103,+18) 2h26'00 07:36 ESP

97 282 MANUEL Marrero Martel CD Cremeria Canaria M 1978 0h43'33 (127) 1h11'20 (118,+9) 1h53'31 (114,+4) 2h26'00 07:36 ESP



98 259 JORGE González García CD AGAETERUN M 1990 0h38'49 (81) 1h05'23 (85,-4) 1h47'14 (89,-4) 2h26'58 07:39 ESP

100 244 MANUEL Diaz González Atlefulca M 1965 0h42'26 (114) 1h10'05 (108,+6) 1h51'29 (104,+4) 2h27'29 07:41 ESP

101 321 GERMÁN Rodríguez Trujillo Carphial Teror Trail M 1970 0h41'12 (99) 1h09'42 (102,-3) 1h50'47 (100,+2) 2h27'43 07:41 ESP

102 344 LUIS C Vallejo Vélez Independiente M 1992 0h43'54 (135) 1h10'52 (115,+20) 1h51'13 (101,+14) 2h27'52 07:42 ESP

104 543 EOLO Gonzalez Garcia Ecosub Atlantico M 1955 0h41'42 (103) 1h10'37 (111,-8) 1h52'18 (108,+3) 2h28'11 07:43 ESP

105 254 JONATHAN Gómez Martel Arista M 1979 0h42'05 (108) 1h10'04 (106,+2) 1h53'14 (112,-6) 2h29'27 07:47 ESP

107 329 JAVIER Santana Garcia Independiente M 1981 0h41'44 (104) 1h09'58 (104) 1h51'14 (102,+2) 2h29'54 07:49 ESP

108 286 DENIS Menegazzi Independiente M 1976 0h41'57 (106) 1h10'28 (109,-3) 1h51'38 (105,+4) 2h30'19 07:50 ITA

109 298 MASSIMILIANO PEREGO Independiente M 1992 0h41'58 (107) 1h10'30 (110,-3) 1h51'48 (106,+4) 2h30'19 07:50 ITA

110 251 ALEXIS Galindo macias Independiente M 1970 0h43'13 (119) 1h11'12 (117,+2) 1h53'11 (110,+7) 2h30'29 07:50 ESP

112 320 JEREMÍAS Rodríguez santana Vantrail M 1981 0h41'47 (105) 1h09'59 (105) 1h53'00 (109,-4) 2h31'28 07:53 ESP

113 358 JORGE GARCÍA CEBALLOS Agaeterun M 1988 0h37'59 (79) 1h04'39 (82,-3) 1h49'09 (91,-9) 2h31'31 07:53 ESP

114 304 RAFAEL Picón Redondo Activat M 1967 0h42'16 (112) 1h10'48 (112) 1h53'54 (116,-4) 2h31'53 07:55 ESP

115 322 LUIS RUBIÑO ORTEGA Independiente M 1994 0h44'43 (140) 1h12'21 (125,+15) 1h53'28 (113,+12) 2h32'14 07:56 ESP

116 605 ÁNGEL RODRIGUEZ PADILLA C.D. RUNGOSAY M 1967 0h43'35 (128) 1h11'23 (119,+9) 1h54'58 (118,+1) 2h33'29 07:59 ESP

117 206 NICHEL ACOSTA HERNANDEZ Independiente M 1982 0h39'13 (88) 1h06'18 (90,-2) 1h49'48 (94,-4) 2h33'32 08:00 ESP

118 541 ANTONIO ABRAHAM Gomez gonzalez C.D.Fisonfit M 1983 0h43'41 (133) 1h13'47 (135,-2) 1h56'43 (124,+11) 2h34'01 08:01 ESP

119 554 SERGIO RAÚL Hernández Scognamiglio CD FisonFit M 1982 0h43'44 (134) 1h13'47 (134) 1h56'51 (126,+8) 2h34'01 08:01 URU

120 529 CRISTIAN EDITH Diaz Sarmiento C. D. Tirusamat M 1989 0h39'14 (90) 1h08'32 (98,-8) 1h55'00 (119,-21) 2h34'07 08:02 ESP

122 207 CRISTÓBAL ACOSTA MORAN C.D. CORRETEANDO M 1964 0h43'24 (125) 1h12'37 (127,-2) 1h56'57 (127) 2h34'24 08:02 ESP

123 621 JOAQUÍN MANUEL Vera Verde Chanchullo Trail M 1968 0h41'13 (100) 1h10'49 (113,-13) 1h54'57 (117,-4) 2h34'44 08:04 ESP

124 228 HÉCTOR RICARDO Cabrino ortega Independiente M 1968 0h44'51 (142) 1h12'57 (129,+13) 1h56'41 (123,+6) 2h34'54 08:04 ESP

128 346 EDUARDO Vidal Ramos Independiente M 1982 0h36'40 (62) 1h02'26 (72,-10) 1h50'46 (99,-27) 2h37'57 08:14 ESP

129 247 JOSÉ Fernández Expósito C.D. Aiiiiiiidelante team M 1967 0h43'16 (120) 1h13'16 (131,-11) 1h58'01 (129,+2) 2h38'09 08:14 ESP

132 275 JUAN GABRIEL Jiménez Díaz Ímpetu workout M 1978 0h43'36 (129) 1h11'51 (122,+7) 1h56'38 (122) 2h39'33 08:19 ESP

133 221 ALEJANDRO Betancor Díaz Carphial Teror M 2003 0h42'58 (116) 1h12'15 (123,-7) 1h59'29 (133,-10) 2h40'14 08:21 ESP

134 323 JAVIER RUBIÑO RUIZ Independiente M 1991 0h46'32 (150) 1h19'01 (147,+3) 2h03'56 (140,+7) 2h41'29 08:25 ESP

135 343 ABEL JESUS Valencia medina Activat M 1985 0h45'17 (144) 1h16'06 (139,+5) 2h01'33 (136,+3) 2h42'04 08:26 ESP

136 260 FRANCISCO JOSHUA González López Independiente M 1988 0h44'42 (139) 1h13'17 (132,+7) 1h59'59 (135,-3) 2h42'24 08:28 ESP

137 613 NÉSTOR Santana Hoyos C.D. Nortrail M 1979 0h43'09 (117) 1h14'26 (137,-20) 1h58'17 (131,+6) 2h43'11 08:30 ESP

139 336 TANAUSU SUAREZ BERMUDEZ C.D. AGAETERUN M 1984 0h46'45 (151) 1h18'07 (145,+6) 2h02'46 (137,+7) 2h44'23 08:34 ESP

141 270 RAYCO JESUS HERNANDEZ GARCIA C.D. PANDICORNIOS M 1980 0h43'38 (131) 1h12'54 (128,+3) 2h03'16 (138,-10) 2h45'35 08:37 ESP

142 303 JENS Petersen Independiente M 1960 0h45'47 (145) 1h18'41 (146,-1) 2h07'29 (142,+4) 2h51'07 08:55 GER

143 274 UBAY Herrero Rodríguez Agaete warrior M 1996 0h38'50 (82) 1h06'36 (93,-11) 2h05'36 (141,-48) 2h56'40 09:12 ESP

144 587 GERARDO Oronoz Alonso Tenerife Corre - Korridor Sport M 1963 0h47'02 (152) 1h23'34 (154,-2) 2h16'42 (148,+6) 2h59'22 09:20 ESP

145 289 MATÍAS Morales de la Rosa Independiente M 1976 0h50'01 (158) 1h22'29 (152,+6) 2h12'21 (144,+8) 2h59'55 09:22 ESP

146 218 ALFREDO Barroso Cruz Independiente M 1965 0h50'00 (157) 1h23'29 (153,+4) 2h16'22 (147,+6) 3h00'24 09:24 ESP

147 268 PEDRO ANTONIO HERNANDEZ ALAYON ARCHIPIELAGO TRAIL M 1980 0h44'54 (143) 1h19'48 (149,-6) 2h09'38 (143,+6) 3h03'24 09:33 ESP

148 575 ISMAEL MARTÏN TOLEDO ATXI EXTREME TEAM M 1977 0h44'41 (138) 1h20'03 (150,-12) 2h19'20 (150) 3h05'51 09:41 ESP

149 555 JOSÉ MARÍA Izquierdo Sánchez Ecosub Atlántico M 1960 0h48'01 (154) 1h24'18 (156,-2) 2h15'42 (146,+10) 3h06'20 09:42 ESP

150 326 YERAY DE JESÚS Sánchez Santana CLUB LAISTER M 1990 0h50'48 (159) 1h28'53 (159) 2h17'41 (149,+10) 3h07'25 09:46 ESP

151 237 PABLO Correa montesdeoca Kmxsonrisa M 1981 0h48'25 (156) 1h21'01 (151,+5) 2h14'32 (145,+6) 3h07'46 09:47 ESP

152 331 MACARIO Santana Quintana Independiente M 1977 0h48'20 (155) 1h23'53 (155) 2h21'16 (151,+4) 3h14'19 10:07 ESP

153 553 JESÚS SAMUEL Hernández Martín CD Agaeterun M 1979 0h51'18 (160) 1h28'23 (158,+2) 2h27'32 (152,+6) 3h23'50 10:37 ESP

154 316 HISSORA RODRIGUEZ DOMINGUEZ Independiente M 1980 0h53'28 (162) 1h32'58 (160,+2) 2h36'26 (154,+6) 3h32'58 11:05 ESP

155 345 BENTEJUI Ventura Ravelo Chanchullo Trail M 1983 0h53'14 (161) 1h33'40 (161) 2h36'17 (153,+8) 3h34'21 11:10 ESP

Abandonos (4)

DNF 9 ZAK Hanna New Balance M 1995 0h25'56 (13) 0h44'40 (13) Abandono IRL

DNF 264 MARKUS GRÄSSLER DEL MONTE Independiente M 1980 0h42'06 (95) Abandono ESP

DNF 205 ROBERTO Acosta Henriquez C.D. Correteando M 1984 0h46'25 (123) 1h16'26 (118,+5) Abandono ESP

DNF 310 DAMIÁN Reina Santana TIRUSAMAT M 1975 0h47'31 (127) 1h19'48 (122,+5) Abandono ESP

Descalificados (1)

DQ 342 GUAYASEN Valencia León Independiente M 1977 0h43'37 (110) 1h25'18 (131,-21) Descalificado ESP



SKY TPT35 

Resultados

Pl. Dor Nombre APELLIDO Club Sx Año 18.8 km 22,4 km 26.8 km CM Tiempo Ritmo NACIONALIDAD

1 2 CHRISTIAN Allen Independiente M 1997 1h15'11 (1) 1h28'46 (1) 1h47'11 (1) 2h29'16 (1) 2h29'29 03:52 USA

2 4 ANDREW Wacker M 1988 1h17'25 (2) 1h31'49 (2) 1h52'30 (2) 2h35'42 (2) 2h35'52 04:02 SZE

3 3 ONDREJ Fejfar TJ Spartak Vrchlabi M 1989 1h20'30 (3) 1h34'38 (3) 1h54'21 (3) 2h36'39 (3) 2h36'50 04:04 USA

4 5 MANUEL Anguita Bayo CD. OLIMPO GRANADA M 1991 1h21'56 (4) 1h36'54 (4) 1h57'35 (4) 2h42'45 (4) 2h43'03 04:13 ESP

5 6 HARRY Holmes Matlock AC / Scott M 1991 1h24'12 (5) 1h40'01 (5) 2h02'31 (5) 2h49'48 (5) 2h49'57 04:24 GBR

6 546 YONET González Ramos C.D. Hilera M 1998 1h27'53 (6) 1h44'01 (6) 2h06'31 (6) 2h53'04 (6) 2h53'16 04:29 MAR

7 15 IKRAM Rharsalla Laktab Team Millet F 1995 1h32'53 (9) 1h49'10 (9) 2h11'17 (8,+1) 2h57'18 (7,+1) 2h57'26 04:36 ITA

8 11 CAMILLA Magliano Dinamo running team F 1985 1h28'58 (7) 1h45'06 (7) 2h10'16 (7) 2h58'50 (8,-1) 2h59'01 04:38 GBR

9 502 ESTEBAN GARCÍA CARPHIAL TEROR TRAIL M 1980 1h33'33 (10) 1h50'18 (10) 2h13'04 (9,+1) 3h02'28 (9) 3h02'43 04:44 ESP

10 539 JUAN PABLO Gil Gil Independiente M 1980 1h33'34 (11) 1h50'18 (11) 2h14'26 (11) 3h08'15 (10,+1) 3h08'27 04:53 ESP

11 617 DAVIDE Splendore Independiente M 1993 1h32'14 (8) 1h49'04 (8) 2h13'49 (10,-2) 3h16'12 (11,-1) 3h16'28 05:05 ITA

12 12 SARA willhoit Scarpa / Rab F 1989 1h36'03 (12) 1h54'10 (12) 2h20'35 (12) 3h17'04 (12) 3h17'14 05:07 ESP

13 533 JONATAN Florido Ramos CAIGC M 1982 1h42'50 (15) 2h01'46 (16,-1) 2h28'43 (15,+1) 3h28'54 (13,+2) 3h29'09 05:25 ESP

14 505 HÉCTOR Navarro Moreno Kabrankeros M 1978 1h43'31 (16) 2h01'44 (15,+1) 2h28'13 (13,+2) 3h29'57 (14,-1) 3h30'19 05:27 AUS

15 503 KERSTIN Engelmann-Pilger TopTimeTeam F 1983 1h44'09 (17) 2h05'11 (17) 2h37'11 (18,-1) 3h35'11 (15,+3) 3h35'30 05:35 ESP

16 590 RAYCO Perdomo González spartam trail M 1979 1h47'01 (21) 2h06'31 (18,+3) 2h36'20 (17,+1) 3h37'11 (16,+1) 3h37'28 05:38 SUI

17 14 SÍLVIA Puigarnau Coma Esportiu Penedés F 1987 1h51'55 (24) 2h12'32 (23,+1) 2h43'30 (21,+2) 3h41'44 (17,+4) 3h41'54 05:45 ESP

18 619 JOSE LUIS Velázquez Falcón Chanchullo trail M 1976 1h46'46 (20) 2h07'57 (20) 2h38'44 (20) 3h46'40 (18,+2) 3h46'55 05:53 ESP

19 507 ISAAC Rodríguez Ruiz LAISTER M 1981 1h42'50 (14) 2h01'07 (14) 2h28'43 (14) 3h48'36 (19,-5) 3h49'02 05:56 ESP

20 531 SERGIY Doroshenko Independiente M 1974 1h57'13 (29) 2h17'20 (25,+4) 2h48'29 (24,+1) 3h54'37 (20,+4) 3h54'55 06:05 ESP

21 384 FRANCISCO JAVIER Robaina Santana Independiente M 1980 1h55'56 (26) 2h18'22 (27,-1) 2h51'00 (25,+2) 3h56'38 (21,+4) 3h57'03 06:08 ESP

22 598 JUAN CARLOS Ramírez cruz C:D GALLOTIA M 1976 1h51'52 (23) 2h12'32 (24,-1) 2h45'39 (23,+1) 4h04'32 (22,+1) 4h04'54 06:20 ESP

23 583 MARÍA TATIANA Mujica González Carphial Teror Trail F 1992 2h03'36 (35) 2h25'21 (35) 2h59'36 (30,+5) 4h05'38 (24,+6) 4h05'57 06:22 ESP

24 522 DANI Casado C.D.FISONFIT M 1978 2h03'32 (34) 2h25'13 (34) 2h59'33 (29,+5) 4h05'38 (23,+6) 4h06'13 06:23 ESP

25 532 TIMOTHEE Ferreol Independiente M 1993 1h45'07 (18) 2h06'43 (19,-1) 4h12'29 (25) 4h12'39 06:33 ESP

26 593 JOSÉ JAVIER Pérez Hernández Tolisco M 1968 1h56'28 (28) 2h18'20 (26,+2) 2h51'57 (26) 4h15'47 (27,-1) 4h16'07 06:38 GER

27 568 SIMON Marcroft CD Arkana Koalas M 1980 1h58'17 (30) 2h21'12 (31,-1) 2h56'59 (28,+3) 4h19'05 (28) 4h19'25 06:43 ESP

28 354 MANUEL ANGEL Alvarez Kaspar C.D. Spartrail M 1983 1h59'39 (32) 2h22'47 (32) 3h03'41 (32) 4h23'34 (29,+3) 4h23'58 06:50 ESP

29 530 RAMON DIAZ SUAREZ CARPHIAL TEROR TRAIL M 1964 2h04'35 (36) 2h28'14 (36) 3h05'25 (34,+2) 4h26'32 (30,+4) 4h26'50 06:55 ESP

30 369 JESÚS Jimenez Leon Independiente M 1982 1h46'35 (19) 2h10'35 (22,-3) 2h45'39 (22) 4h28'08 (31,-9) 4h28'24 06:57 ESP

31 504 SANDRA Moreno Santiago CD Bichillorunner Canarias F 1975 2h08'40 (40) 2h33'24 (40) 3h13'15 (38,+2) 4h28'08 (32,+6) 4h28'25 06:57 ESP

32 609 ELIEZER Ruíz Rodríguez CARPHIAL TEROR TRAIL M 1987 2h04'47 (37) 2h31'10 (38,-1) 3h16'45 (40,-2) 4h31'36 (33,+7) 4h31'50 07:02 ESP

33 7 BOURHIM EL BOUZYRY USKH M 1993 1h38'55 (13) 2h00'24 (13) 2h28'57 (16,-3) 4h14'37 (26,-10) 4h32'53 07:04 ESP

34 372 ROBERTO LÓPEZ ESTEBAN HACIENDO SED BURGOS M 1988 2h00'49 (33) 2h24'33 (33) 3h08'28 (35,-2) 4h38'58 (34,+1) 4h39'11 07:14 ESP

35 616 JUAN PABLO Seijas López Independiente M 1962 2h08'46 (41) 2h33'02 (39,+2) 3h12'42 (37,+2) 4h39'20 (35,+2) 4h39'46 07:15 ESP

36 599 LINDSAY Ramos Guerra C.D. CLUMONFIR F 1992 2h13'59 (46) 2h39'29 (44,+2) 3h17'18 (42,+2) 4h40'47 (36,+6) 4h41'03 07:17 UKR

37 352 LUCA Papi Independiente M 1980 1h55'57 (27) 2h21'11 (30,-3) 3h05'01 (33,-3) 4h40'51 (37,-4) 4h41'18 07:17 FRA

38 377 JONATHAN PÉREZ CAMACHO Independiente M 1982 2h12'04 (43) 2h37'43 (43) 3h17'40 (44,-1) 4h44'39 (38,+6) 4h44'54 07:23 ESP

39 603 IVAN RODRIGUEZ DIAZ C.D. LOS CORREGÜELAS M 1971 2h11'04 (42) 2h35'20 (42) 3h14'16 (39,+3) 4h50'09 (40,-1) 4h50'32 07:32 ESP

40 562 SILVIA León Cruz VEREDAS ATAURO F 1979 2h14'04 (47) 2h39'38 (45,+2) 3h17'32 (43,+2) 4h50'39 (41,+2) 4h50'55 07:32 ESP

41 625 DANIELA Vullien Arbesu Independiente F 1989 2h19'24 (51) 2h46'34 (49,+2) 3h28'18 (46,+3) 4h54'35 (42,+4) 4h54'52 07:38 ESP

42 371 AYTHAMI López Espino Club Deportivo Laguayro M 1994 1h55'30 (25) 2h20'42 (29,-4) 3h01'46 (31,-2) 4h55'33 (43,-12) 4h56'23 07:41 ESP

43 550 JAVIER Guedes Fajardo Independiente M 2002 1h58'34 (31) 2h19'27 (28,+3) 2h52'43 (27,+1) 4h55'35 (44,-17) 4h56'23 07:41 URU

44 618 SILVIA SUAREZ RODRIGUEZ C.D. LOS CORREGÜELAS F 1974 2h06'47 (38) 2h31'02 (37,+1) 3h09'39 (36,+1) 5h01'00 (45,-9) 5h01'20 07:49 ESP

45 529 CRISTIAN EDITH Diaz Sarmiento C. D. Tirusamat M 1989 2h07'05 (39) 2h34'16 (41,-2) 3h16'52 (41) 5h01'01 (46,-5) 5h01'21 07:49 ESP

46 605 ÁNGEL RODRIGUEZ PADILLA C.D. RUNGOSAY M 1967 2h23'47 (54) 2h52'16 (53,+1) 3h36'23 (50,+3) 5h06'05 (47,+3) 5h06'23 07:56 ESP

47 575 ISMAEL MARTÏN TOLEDO ATXI EXTREME TEAM M 1977 2h12'59 (44) 2h40'35 (46,-2) 3h27'05 (45,+1) 5h15'03 (48,-3) 5h15'37 08:11 ESP

48 524 SERGIO cruz aduna M 1985 2h23'06 (53) 2h51'33 (52,+1) 3h39'42 (51,+1) 5h15'09 (49,+2) 5h15'44 08:11 ESP

49 552 CRISTINA Hernández García Nortrail F 1995 2h20'06 (52) 2h55'11 (54,-2) 3h45'58 (54) 5h17'30 (50,+4) 5h17'47 08:14 ESP

50 516 ANTONIO NIZARDO Benítez Vega Independiente M 1969 2h16'20 (49) 2h45'12 (48,+1) 3h32'23 (47,+1) 5h17'40 (51,-4) 5h17'55 08:14 ESP

51 554 SERGIO RAÚL Hernández Scognamiglio CD FisonFit M 1982 2h17'17 (50) 2h47'43 (51,-1) 3h35'40 (49,+2) 5h18'33 (52,-3) 5h18'48 08:16 ESP

52 614 ADAY Santana Marrero C. D. Tirusamat M 1983 2h15'45 (48) 2h47'42 (50,-2) 3h35'37 (48,+2) 5h18'49 (53,-5) 5h19'15 08:16 ESP

53 626 IGOR Watek Independiente M 1971 2h28'18 (58) 2h56'34 (55,+3) 3h44'49 (52,+3) 5h20'46 (55,-3) 5h21'11 08:19 ESP

54 567 VANESSA Lopez Rueda Cd GALLOTIA F 1980 2h30'42 (60) 2h59'38 (59,+1) 3h44'50 (53,+6) 5h20'44 (54,-1) 5h21'11 08:19 ESP

55 606 JUAN RAMÓN Rodríguez Pulido Arista M 1967 2h26'14 (56) 2h56'49 (57,-1) 3h49'22 (56,+1) 5h26'58 (56) 5h27'33 08:29 ESP

56 521 ZORAIDA NIEVES Camacho Camacho C.D. HILERA F 1970 2h34'03 (62) 3h06'56 (61,+1) 3h54'57 (58,+3) 5h31'48 (58) 5h32'06 08:36 ESP

57 572 JORGE IVAN Martin Lorente Cerrapalma18 M 1978 2h13'38 (45) 2h43'52 (47,-2) 3h55'05 (59,-12) 5h31'50 (59) 5h32'10 08:37 ESP

58 368 SAMUEL Jacquier Independiente M 1987 2h27'21 (57) 2h56'45 (56,+1) 3h49'18 (55,+1) 5h34'42 (60,-5) 5h35'10 08:41 ESP

59 367 JOSÉ MARIA Izquierdo Sánchez Ecosub Atlantico M 1960 2h36'14 (63) 3h08'47 (62,+1) 4h01'21 (61,+1) 5h39'53 (61) 5h40'12 08:49 ESP

60 366 DENISE Hofmeister Independiente F 1994 2h40'37 (64) 3h13'22 (64) 4h03'44 (62,+2) 5h50'21 (63,-1) 5h50'38 09:05 ESP

61 600 JOSÉ LUIS Redondo Santana Independiente M 1973 2h25'05 (55) 2h57'28 (58,-3) 3h52'29 (57,+1) 6h04'09 (64,-7) 6h04'19 09:26 ESP

62 359 MIGUEL Casimiro Perez Independiente M 1976 2h33'03 (61) 3h09'22 (63,-2) 4h07'12 (63) 6h07'29 (65,-2) 6h07'53 09:32 ESP

63 388 NAHUM GALEOTE MARTIN Independiente M 1977 2h58'25 (68) 3h30'17 (66,+2) 4h22'02 (64,+2) 6h07'30 (66,-2) 6h08'37 09:33 ESP

64 391 JESÚS RUBÉN LORENZO RODRÍGUEZ Independiente M 1982 2h59'29 (69) 3h30'19 (67,+2) 4h22'19 (65,+2) 6h07'34 (68,-3) 6h08'42 09:33 ESP

65 390 FELIPE MARRERO SOSA Independiente M 1979 2h59'33 (70) 3h32'34 (68,+2) 4h29'35 (66,+2) 6h07'33 (67,-1) 6h08'43 09:33 POL

Abandonos (5)
DNF 16 KIRSTY SKYE Dickson Carnethy hill running club F 1996 1h48'22 (22) 2h08'46 (21,+1) 2h38'00 (19,+2) 5h48'24 (62,-43) Abandono GBR

DNF 374 CRISTO YERAY Martel sanchez Club deportivo leister M 1986 4h49'59 (39) Abandono ESP

DNF 595 DANIEL Quintana Santana Arista M 1975 2h44'01 (65) 3h24'07 (65) 5h29'28 (57) Abandono ESP

DNF 386 KEVIN santana hernandez Independiente M 1999 2h57'32 (66) Abandono ESP

DNF 387 JOSÉ LUIS Santana lopez CD GALLOTIA M 1974 2h57'38 (67) Abandono ESP

DNF 574 JOSE ADAY MARTIN SANTANA Independiente M 1980 2h28'53 (59) 3h04'05 (60,-1) 4h01'20 (60) Abandono ESP



SKY TPT35 

SKY TPT35 

Resultados - Clasificación absoluta hombres

Pl. Dor APELLIDO Nombre Club Sx Año 18.8 km 22,4 km 26.8 km CM Tiempo Ritmo NACIONALIDAD

1 2 Allen CHRISTIAN Independiente M 1997 1h15'11 (1) 1h28'46 (1) 1h47'11 (1) 2h29'16 (1) 2h29'29 03:52 USA

2 4 Wacker ANDREW M 1988 1h17'25 (2) 1h31'49 (2) 1h52'30 (2) 2h35'42 (2) 2h35'52 04:02 SZE

3 3 Fejfar ONDREJ TJ Spartak Vrchlabi M 1989 1h20'30 (3) 1h34'38 (3) 1h54'21 (3) 2h36'39 (3) 2h36'50 04:04 USA

4 5 Anguita Bayo MANUEL CD. OLIMPO GRANADA M 1991 1h21'56 (4) 1h36'54 (4) 1h57'35 (4) 2h42'45 (4) 2h43'03 04:13 ESP

5 6 Holmes HARRY Matlock AC / Scott M 1991 1h24'12 (5) 1h40'01 (5) 2h02'31 (5) 2h49'48 (5) 2h49'57 04:24 GBR

6 546 González Ramos YONET C.D. Hilera M 1998 1h27'53 (6) 1h44'01 (6) 2h06'31 (6) 2h53'04 (6) 2h53'16 04:29 MAR

7 502 GARCÍA ESTEBAN CARPHIAL TEROR TRAIL M 1980 1h33'33 (10) 1h50'18 (10) 2h13'04 (9,+1) 3h02'28 (9) 3h02'43 04:44 ESP

8 539 Gil Gil JUAN PABLO Independiente M 1980 1h33'34 (11) 1h50'18 (11) 2h14'26 (11) 3h08'15 (10,+1) 3h08'27 04:53 ESP

9 617 Splendore DAVIDE Independiente M 1993 1h32'14 (8) 1h49'04 (8) 2h13'49 (10,-2) 3h16'12 (11,-1) 3h16'28 05:05 ITA

10 533 Florido Ramos JONATAN CAIGC M 1982 1h42'50 (15) 2h01'46 (16,-1) 2h28'43 (15,+1) 3h28'54 (13,+2) 3h29'09 05:25 ESP

11 505 Navarro Moreno HÉCTOR Kabrankeros M 1978 1h43'31 (16) 2h01'44 (15,+1) 2h28'13 (13,+2) 3h29'57 (14,-1) 3h30'19 05:27 AUS

12 590 Perdomo González RAYCO spartam trail M 1979 1h47'01 (21) 2h06'31 (18,+3) 2h36'20 (17,+1) 3h37'11 (16,+1) 3h37'28 05:38 SUI

13 619 Velázquez Falcón JOSE LUIS Chanchullo trail M 1976 1h46'46 (20) 2h07'57 (20) 2h38'44 (20) 3h46'40 (18,+2) 3h46'55 05:53 ESP

14 507 Rodríguez Ruiz ISAAC LAISTER M 1981 1h42'50 (14) 2h01'07 (14) 2h28'43 (14) 3h48'36 (19,-5) 3h49'02 05:56 ESP

15 531 Doroshenko SERGIY Independiente M 1974 1h57'13 (29) 2h17'20 (25,+4) 2h48'29 (24,+1) 3h54'37 (20,+4) 3h54'55 06:05 ESP

16 384 Robaina Santana FRANCISCO JAVIER Independiente M 1980 1h55'56 (26) 2h18'22 (27,-1) 2h51'00 (25,+2) 3h56'38 (21,+4) 3h57'03 06:08 ESP

17 598 Ramírez cruz JUAN CARLOS C:D GALLOTIA M 1976 1h51'52 (23) 2h12'32 (24,-1) 2h45'39 (23,+1) 4h04'32 (22,+1) 4h04'54 06:20 ESP

18 522 Casado DANI C.D.FISONFIT M 1978 2h03'32 (34) 2h25'13 (34) 2h59'33 (29,+5) 4h05'38 (23,+6) 4h06'13 06:23 ESP

19 532 Ferreol TIMOTHEE Independiente M 1993 1h45'07 (18) 2h06'43 (19,-1) 4h12'29 (25) 4h12'39 06:33 ESP

20 593 Pérez Hernández JOSÉ JAVIER Tolisco M 1968 1h56'28 (28) 2h18'20 (26,+2) 2h51'57 (26) 4h15'47 (27,-1) 4h16'07 06:38 GER

21 568 Marcroft SIMON CD Arkana Koalas M 1980 1h58'17 (30) 2h21'12 (31,-1) 2h56'59 (28,+3) 4h19'05 (28) 4h19'25 06:43 ESP

22 354 Alvarez Kaspar MANUEL ANGEL C.D. Spartrail M 1983 1h59'39 (32) 2h22'47 (32) 3h03'41 (32) 4h23'34 (29,+3) 4h23'58 06:50 ESP

23 530 DIAZ SUAREZ RAMON CARPHIAL TEROR TRAIL M 1964 2h04'35 (36) 2h28'14 (36) 3h05'25 (34,+2) 4h26'32 (30,+4) 4h26'50 06:55 ESP

24 369 Jimenez Leon JESÚS Independiente M 1982 1h46'35 (19) 2h10'35 (22,-3) 2h45'39 (22) 4h28'08 (31,-9) 4h28'24 06:57 ESP

25 609 Ruíz Rodríguez ELIEZER CARPHIAL TEROR TRAIL M 1987 2h04'47 (37) 2h31'10 (38,-1) 3h16'45 (40,-2) 4h31'36 (33,+7) 4h31'50 07:02 ESP

26 7 EL BOUZYRY BOURHIM USKH M 1993 1h38'55 (13) 2h00'24 (13) 2h28'57 (16,-3) 4h14'37 (26,-10) 4h32'53 07:04 ESP

27 372 LÓPEZ ESTEBAN ROBERTO HACIENDO SED BURGOS M 1988 2h00'49 (33) 2h24'33 (33) 3h08'28 (35,-2) 4h38'58 (34,+1) 4h39'11 07:14 ESP

28 616 Seijas López JUAN PABLO Independiente M 1962 2h08'46 (41) 2h33'02 (39,+2) 3h12'42 (37,+2) 4h39'20 (35,+2) 4h39'46 07:15 ESP

29 352 Papi LUCA Independiente M 1980 1h55'57 (27) 2h21'11 (30,-3) 3h05'01 (33,-3) 4h40'51 (37,-4) 4h41'18 07:17 FRA

30 377 PÉREZ CAMACHO JONATHAN Independiente M 1982 2h12'04 (43) 2h37'43 (43) 3h17'40 (44,-1) 4h44'39 (38,+6) 4h44'54 07:23 ESP

31 603 RODRIGUEZ DIAZ IVAN C.D. LOS CORREGÜELAS M 1971 2h11'04 (42) 2h35'20 (42) 3h14'16 (39,+3) 4h50'09 (40,-1) 4h50'32 07:32 ESP

32 371 López Espino AYTHAMI Club Deportivo Laguayro M 1994 1h55'30 (25) 2h20'42 (29,-4) 3h01'46 (31,-2) 4h55'33 (43,-12) 4h56'23 07:41 ESP

33 550 Guedes Fajardo JAVIER Independiente M 2002 1h58'34 (31) 2h19'27 (28,+3) 2h52'43 (27,+1) 4h55'35 (44,-17) 4h56'23 07:41 URU

34 529 Diaz Sarmiento CRISTIAN EDITH C. D. Tirusamat M 1989 2h07'05 (39) 2h34'16 (41,-2) 3h16'52 (41) 5h01'01 (46,-5) 5h01'21 07:49 ESP

35 605 RODRIGUEZ PADILLA ÁNGEL C.D. RUNGOSAY M 1967 2h23'47 (54) 2h52'16 (53,+1) 3h36'23 (50,+3) 5h06'05 (47,+3) 5h06'23 07:56 ESP

36 575 MARTÏN TOLEDO ISMAEL ATXI EXTREME TEAM M 1977 2h12'59 (44) 2h40'35 (46,-2) 3h27'05 (45,+1) 5h15'03 (48,-3) 5h15'37 08:11 ESP

37 524 cruz aduna SERGIO M 1985 2h23'06 (53) 2h51'33 (52,+1) 3h39'42 (51,+1) 5h15'09 (49,+2) 5h15'44 08:11 ESP

38 516 Benítez Vega ANTONIO NIZARDO Independiente M 1969 2h16'20 (49) 2h45'12 (48,+1) 3h32'23 (47,+1) 5h17'40 (51,-4) 5h17'55 08:14 ESP

39 554 Hernández Scognamiglio SERGIO RAÚL CD FisonFit M 1982 2h17'17 (50) 2h47'43 (51,-1) 3h35'40 (49,+2) 5h18'33 (52,-3) 5h18'48 08:16 ESP

40 614 Santana Marrero ADAY C. D. Tirusamat M 1983 2h15'45 (48) 2h47'42 (50,-2) 3h35'37 (48,+2) 5h18'49 (53,-5) 5h19'15 08:16 ESP

41 626 Watek IGOR Independiente M 1971 2h28'18 (58) 2h56'34 (55,+3) 3h44'49 (52,+3) 5h20'46 (55,-3) 5h21'11 08:19 ESP

42 606 Rodríguez Pulido JUAN RAMÓN Arista M 1967 2h26'14 (56) 2h56'49 (57,-1) 3h49'22 (56,+1) 5h26'58 (56) 5h27'33 08:29 ESP

43 572 Martin Lorente JORGE IVAN Cerrapalma18 M 1978 2h13'38 (45) 2h43'52 (47,-2) 3h55'05 (59,-12) 5h31'50 (59) 5h32'10 08:37 ESP

44 368 Jacquier SAMUEL Independiente M 1987 2h27'21 (57) 2h56'45 (56,+1) 3h49'18 (55,+1) 5h34'42 (60,-5) 5h35'10 08:41 ESP

45 367 Izquierdo Sánchez JOSÉ MARIA Ecosub Atlantico M 1960 2h36'14 (63) 3h08'47 (62,+1) 4h01'21 (61,+1) 5h39'53 (61) 5h40'12 08:49 ESP

46 600 Redondo Santana JOSÉ LUIS Independiente M 1973 2h25'05 (55) 2h57'28 (58,-3) 3h52'29 (57,+1) 6h04'09 (64,-7) 6h04'19 09:26 ESP

47 359 Casimiro Perez MIGUEL Independiente M 1976 2h33'03 (61) 3h09'22 (63,-2) 4h07'12 (63) 6h07'29 (65,-2) 6h07'53 09:32 ESP

48 388 GALEOTE MARTIN NAHUM Independiente M 1977 2h58'25 (68) 3h30'17 (66,+2) 4h22'02 (64,+2) 6h07'30 (66,-2) 6h08'37 09:33 ESP

49 391 LORENZO RODRÍGUEZ JESÚS RUBÉN Independiente M 1982 2h59'29 (69) 3h30'19 (67,+2) 4h22'19 (65,+2) 6h07'34 (68,-3) 6h08'42 09:33 ESP

50 390 MARRERO SOSA FELIPE Independiente M 1979 2h59'33 (70) 3h32'34 (68,+2) 4h29'35 (66,+2) 6h07'33 (67,-1) 6h08'43 09:33 POL

Abandonos (4)

DNF 374 Martel sanchez CRISTO YERAY Club deportivo Laister M 1986 4h49'59 (39) Abandono ESP

DNF 595 Quintana Santana DANIEL Arista M 1975 2h44'01 (65) 3h24'07 (65) 5h29'28 (57) Abandono ESP

DNF 386 santana hernandez KEVIN Independiente M 1999 2h57'32 (66) Abandono ESP

DNF 387 Santana lopez JOSÉ LUIS CD GALLOTIA M 1974 2h57'38 (67) Abandono ESP

DNF 574 MARTIN SANTANA JOSE ADAY Independiente M 1980 2h28'53 (59) 3h04'05 (60,-1) 4h01'20 (60) Abandono ESP



SKY TPT35 

SKY TPT35 

Resultados - Clasificación absoluta mujeres

Pl. Dor APELLIDO Nombre Club Sx Año 18.8 km 22,4 km 26.8 km CM Tiempo Ritmo NACIONALIDAD

1 15 Rharsalla Laktab IKRAM Team Millet F 1995 1h32'53 (9) 1h49'10 (9) 2h11'17 (8,+1) 2h57'18 (7,+1) 2h57'26 04:36 ITA

2 11 Magliano CAMILLA Dinamo running team F 1985 1h28'58 (7) 1h45'06 (7) 2h10'16 (7) 2h58'50 (8,-1) 2h59'01 04:38 GBR

3 12 willhoit SARA Scarpa / Rab F 1989 1h36'03 (12) 1h54'10 (12) 2h20'35 (12) 3h17'04 (12) 3h17'14 05:07 ESP

4 503 Engelmann-Pilger KERSTIN TopTimeTeam F 1983 1h44'09 (17) 2h05'11 (17) 2h37'11 (18,-1) 3h35'11 (15,+3) 3h35'30 05:35 ESP

5 14 Puigarnau Coma SÍLVIA Esportiu Penedés F 1987 1h51'55 (24) 2h12'32 (23,+1)2h43'30 (21,+2) 3h41'44 (17,+4) 3h41'54 05:45 ESP

6 583 Mujica González MARÍA TATIANA Carphial Teror Trail F 1992 2h03'36 (35) 2h25'21 (35) 2h59'36 (30,+5) 4h05'38 (24,+6) 4h05'57 06:22 ESP

7 504 Moreno Santiago SANDRA CD Bichillorunner Canarias F 1975 2h08'40 (40) 2h33'24 (40) 3h13'15 (38,+2) 4h28'08 (32,+6) 4h28'25 06:57 ESP

8 599 Ramos Guerra LINDSAY C.D. CLUMONFIR F 1992 2h13'59 (46) 2h39'29 (44,+2)3h17'18 (42,+2) 4h40'47 (36,+6) 4h41'03 07:17 UKR

9 562 León Cruz SILVIA VEREDAS ATAURO F 1979 2h14'04 (47) 2h39'38 (45,+2)3h17'32 (43,+2) 4h50'39 (41,+2) 4h50'55 07:32 ESP

10 625 Vullien Arbesu DANIELA Independiente F 1989 2h19'24 (51) 2h46'34 (49,+2)3h28'18 (46,+3) 4h54'35 (42,+4) 4h54'52 07:38 ESP

11 618 SUAREZ RODRIGUEZ SILVIA C.D. LOS CORREGÜELAS F 1974 2h06'47 (38) 2h31'02 (37,+1)3h09'39 (36,+1) 5h01'00 (45,-9) 5h01'20 07:49 ESP

12 552 Hernández García CRISTINA Nortrail F 1995 2h20'06 (52) 2h55'11 (54,-2)3h45'58 (54) 5h17'30 (50,+4) 5h17'47 08:14 ESP

13 567 Lopez Rueda VANESSA Cd GALLOTIA F 1980 2h30'42 (60) 2h59'38 (59,+1)3h44'50 (53,+6) 5h20'44 (54,-1) 5h21'11 08:19 ESP

14 521 Camacho Camacho ZORAIDA NIEVES C.D. HILERA F 1970 2h34'03 (62) 3h06'56 (61,+1)3h54'57 (58,+3) 5h31'48 (58) 5h32'06 08:36 ESP

15 366 Hofmeister DENISE Independiente F 1994 2h40'37 (64) 3h13'22 (64) 4h03'44 (62,+2) 5h50'21 (63,-1) 5h50'38 09:05 ESP

Abandonos (1)

DNF 16 Dickson KIRSTY SKYE Carnethy hill running club F 1996 1h48'22 (22) 2h08'46 (21,+1)2h38'00 (19,+2) 5h48'24 (62,-43) Abandono GBR



SKY UPHILL A4 WC

Resultados - SKY UPHILL A4 WC 

Contrarreloj

Pl. Dor Nombre Apellido Club Sx Tiempo Tiempo bruto Ritmo Salida NACIONALIDAD

1 3 JOE Steward Salford Harriers M 17'42,530 18h52'43,159 04:25 18h35'00,629 GBR

2 2 PATRICK Kipngeno run2gether M 17'53,602 18h53'54,381 04:28 18h36'00,779 KEN

3 8 CHRISTIAN Allen Independiente M 18'00,917 18h48'00,926 04:30 18h30'00,009 USA

4 6 HENRI Aymonod North Face - Malonno M 18'18,722 18h50'18,594 04:35 18h31'59,872 ITA

5 1 PHILEMON OMBOGO Kiriago run2gether M 18'33,567 18h55'33,364 04:38 18h36'59,797 KEN

6 4 REMI Leroux Merrell M 18'38,772 18h52'38,419 04:40 18h33'59,647 CAN

7 54 LIAM Meirow Bowerman Track Club M 18'56,553 18h41'56,611 04:44 18h23'00,058 USA

8 5 ANDREA Rostan Team La Sportiva M 19'00,076 18h51'59,916 04:45 18h32'59,840 ITA

9 10 ALRIC Petit Independiente M 19'18,229 18h47'17,939 04:49 18h27'59,710 FRA

10 7 ALEX BALDACCINI GS Orobie - Craft M 19'20,164 18h50'20,189 04:50 18h31'00,025 ITA

11 9 ONDREJ Fejfar TJ Spartak Vrchlabi M 19'36,059 18h48'36,088 04:54 18h29'00,029 CZE

12 12 LUCA Merli Team Craft M 20'01,764 18h46'01,353 05:00 18h25'59,589 ITA

13 11 ZAK Hanna New Balance M 20'54,807 18h47'54,475 05:13 18h26'59,668 IRL

14 14 ROGER Comellas Merrell M 21'08,311 18h46'07,943 05:17 18h24'59,632 ESP

15 23 SCOUT Adkin Team Hoka F 21'17,207 18h41'18,243 05:19 18h20'01,036 GBR

16 24 SUSANNA Saapunki Pudasjärvi Sportsmen’s / New Balance F 21'30,046 18h40'30,179 05:23 18h19'00,133 FIN

17 15 MANUEL Anguita Bayo CD. OLIMPO GRANADA M 22'04,866 18h46'05,500 05:31 18h24'00,634 ESP

18 21 JOYCE MUTHONI NJERU ATLETICA SALUZZO F 22'12,635 18h44'12,539 05:33 18h21'59,904 KEN

19 22 PHILARIES JERUTO Kisang run2gether F 22'58,937 18h43'59,209 05:44 18h21'00,272 KEN

20 26 SARA willhoit Scarpa / Rab F 23'13,090 18h39'13,144 05:48 18h16'00,054 GBR

21 25 CAMILLA Magliano Dinamo running team F 23'38,101 18h41'38,851 05:55 18h18'00,750 ITA

22 27 CHARLOTTE Cotton agrupacion deportiva maraton F 23'53,652 18h38'54,815 05:58 18h15'01,163 BEL

23 30 KIRSTY SKYE Dickson Carnethy hill running club F 24'12,412 18h37'32,368 06:03 18h13'19,956 GBR

24 52 EDGAR ALEJANDRO Freivalds Trujillo CD FUERTETRAIL M 24'33,879 18h34'34,389 06:08 18h10'00,510 ESP

25 29 ARIANNA Dentis Team karpos F 24'43,142 18h39'05,697 06:11 18h14'22,555 ITA

26 31 IKRAM Rharsalla Laktab Team Millet F 24'48,206 18h36'47,973 06:12 18h11'59,767 ESP

27 44 ALBERTO ELORZA TRUEBA Independiente M 24'52,519 18h28'23,157 06:13 18h03'30,638 ESP

28 53 YERAY Suárez Marrero C.T. CANDETLON M 24'52,923 18h33'52,892 06:13 18h08'59,969 ESP

29 34 PEDRO ANTONIO Guerra Urquiola Cai Gran Canaria M 25'03,758 18h33'33,602 06:16 18h08'29,844 ESP

30 37 MANUEL JESÚS Pérez Moreno Alpino Benalmadena M 25'25,211 18h32'25,898 06:21 18h07'00,687 ESP

31 48 RUBEN Rodríguez Valdivia Cdfuertetrail M 26'42,371 18h28'12,290 06:41 18h01'29,919 ESP

32 46 LORENA Padrón Beltrán Independiente F 28'03,719 18h30'33,410 07:01 18h02'29,691 ESP

33 36 DANIEL SERRANO MESA CLUB CAI GRAN CANARIA M 28'14,998 18h35'44,998 07:04 18h07'30 ESP

34 51 FRANCISCO JAVIER Robaina Santana Independiente M 28'20,232 18h28'20,238 07:05 18h00'00,006 ESP

35 41 LUCA Papi Independiente M 28'43,375 18h33'44,407 07:11 18h05'01,032 ITA

36 47 ALEJANDRO JESÚS Rivero Rivero ASEP TEAM M 29'15,421 18h31'15,549 07:19 18h02'00,128 ESP

37 40 MARIBEL García Cubas Independiente F 29'19,024 18h34'49,396 07:20 18h05'30,372 ESP

38 39 ANTONIO Aguilera López CAIGC M 30'37,912 18h36'38,348 07:39 18h06'00,436 ESP

39 32 ANDREY Devyatkin Independiente M 30'51,447 18h40'22,277 07:43 18h09'30,830 SWE

40 35 NAZARET Sosa Mendoza LDM SALUD Y RENDIMIENTO F 32'46,511 18h40'46,943 08:11 18h08'00,432 ESP

41 42 ALEJANDRO Betancor Díaz Carphial Teror M 35'38,487 18h40'08,237 08:55 18h04'29,750 ESP

42 50 JONATHAN ALEJANDRO Herrera Moreno Agaeterun M 39'13,860 18h39'44,400 09:48 18h00'30,540 ESP

43 49 IVÁN Farías Castellano Independiente M 44'44,077 18h45'43,917 11:11 18h00'59,840 ESP



SKY UPHILL A4 WC

Resultados - Masculina - Contrarreloj

Contrarreloj

GENERAL_MAN (GEN_MAN) 
Pl. Dor Nombre Nombre Club Sx Tiempo Ritmo Salida NACIONALIDAD

1 3 Steward JOE Salford Harriers M 0h17'42 04:25 18h35'00,629 GBR

2 2 Kipngeno PATRICK run2gether M 0h17'53 04:28 18h36'00,779 KEN

3 8 Allen CHRISTIAN Independiente M 0h18'00 04:30 18h30'00,009 USA

4 6 Aymonod HENRI North Face - Malonno M 0h18'18 04:35 18h31'59,872 ITA

5 1 Kiriago PHILEMON OMBOGO run2gether M 0h18'33 04:38 18h36'59,797 KEN

6 4 Leroux REMI Merrell M 0h18'38 04:40 18h33'59,647 CAN

7 54 Meirow LIAM Bowerman Track Club M 0h18'56 04:44 18h23'00,058 USA

8 5 Rostan ANDREA Team La Sportiva M 0h19'00 04:45 18h32'59,840 ITA

9 10 Petit ALRIC Independiente M 0h19'18 04:49 18h27'59,710 FRA

10 7 BALDACCINI ALEX GS Orobie - Craft M 0h19'20 04:50 18h31'00,025 ITA

11 9 Fejfar ONDREJ TJ Spartak Vrchlabi M 0h19'36 04:54 18h29'00,029 CZE

12 12 Merli LUCA Team Craft M 0h20'01 05:00 18h25'59,589 ITA

13 11 Hanna ZAK New Balance M 0h20'54 05:13 18h26'59,668 IRL

14 14 Comellas ROGER Merrell M 0h21'08 05:17 18h24'59,632 ESP

17 15 Anguita Bayo MANUEL CD. OLIMPO GRANADA M 0h22'04 05:31 18h24'00,634 ESP

24 52 Freivalds Trujillo EDGAR ALEJANDRO CD FUERTETRAIL M 0h24'33 06:08 18h10'00,510 ESP

27 44 ELORZA TRUEBA ALBERTO Independiente M 0h24'52 06:13 18h03'30,638 ESP

28 53 Suárez Marrero YERAY C.T. CANDETLON M 0h24'52 06:13 18h08'59,969 ESP

29 34 Guerra Urquiola PEDRO ANTONIO Cai Gran Canaria M 0h25'03 06:16 18h08'29,844 ESP

30 37 Pérez Moreno MANUEL JESÚS Alpino Benalmadena M 0h25'25 06:21 18h07'00,687 ESP

31 48 Rodríguez Valdivia RUBEN Cdfuertetrail M 0h26'42 06:41 18h01'29,919 ESP

33 36 SERRANO MESA DANIEL CLUB CAI GRAN CANARIA M 0h28'14 07:04 18h07'30 ESP

34 51 Robaina Santana FRANCISCO JAVIER Independiente M 0h28'20 07:05 18h00'00,006 ESP

35 41 Papi LUCA Independiente M 0h28'43 07:11 18h05'01,032 ITA

36 47 Rivero Rivero ALEJANDRO JESÚS ASEP TEAM M 0h29'15 07:19 18h02'00,128 ESP

38 39 Aguilera López ANTONIO CAIGC M 0h30'37 07:39 18h06'00,436 ESP

39 32 Devyatkin ANDREY Independiente M 0h30'51 07:43 18h09'30,830 SWE

41 42 Betancor Díaz ALEJANDRO Carphial Teror M 0h35'38 08:55 18h04'29,750 ESP

42 50 Herrera Moreno JONATHAN ALEJANDRO Agaeterun M 0h39'13 09:48 18h00'30,540 ESP

43 49 Farías Castellano IVÁN Independiente M 0h44'44 11:11 18h00'59,840 ESP



SKY UPHILL A4 WC

Resultados - Femenina 

Contrarreloj

GENERAL_WOMAN (GEN_WOM) 
Pl. Dor Nombre Apellido Club Sx Tiempo Tiempo bruto Ritmo Salida NACIONALIDAD

1 23 SCOUT Adkin Team Hoka F 21'17,207 18h41'18,243 05:19 18h20'01,036 GBR

0 24 SUSANNA Saapunki Pudasjärvi Sportsmen’s / New Balance F 21'30,046 18h40'30,179 05:23 18h19'00,133 FIN

3 21 JOYCE MUTHONI NJERU ATLETICA SALUZZO F 22'12,635 18h44'12,539 05:33 18h21'59,904 KEN

4 22 PHILARIES JERUTO Kisang run2gether F 22'58,937 18h43'59,209 05:44 18h21'00,272 KEN

5 26 SARA willhoit Scarpa / Rab F 23'13,090 18h39'13,144 05:48 18h16'00,054 GBR

6 25 CAMILLA Magliano Dinamo running team F 23'38,101 18h41'38,851 05:55 18h18'00,750 ITA

7 27 CHARLOTTE Cotton agrupacion deportiva maraton F 23'53,652 18h38'54,815 05:58 18h15'01,163 BEL

8 30 KIRSTY SKYE Dickson Carnethy hill running club F 24'12,412 18h37'32,368 06:03 18h13'19,956 GBR

9 29 ARIANNA Dentis Team karpos F 24'43,142 18h39'05,697 06:11 18h14'22,555 ITA

10 31 IKRAM Rharsalla Laktab Team Millet F 24'48,206 18h36'47,973 06:12 18h11'59,767 ESP

11 46 LORENA Padrón Beltrán Independiente F 28'03,719 18h30'33,410 07:01 18h02'29,691 ESP

12 40 MARIBEL García Cubas Independiente F 29'19,024 18h34'49,396 07:20 18h05'30,372 ESP

13 35 NAZARET Sosa Mendoza LDM SALUD Y RENDIMIENTO F 32'46,511 18h40'46,943 08:11 18h08'00,432 ESP
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